
 |  1  | 

 

 

ΕΚΛΟΓΙΚΗ - ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΥΣΑ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Βόλος,  3 Μαΐου 2023 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Αριθμ. Πρωτ.: 176592 

ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΕΡΙΦ. ΕΝΟΤ. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ & ΣΠΟΡΑΔΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΙ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 

Πληροφορίες: Ιωάννα Καραδήμα (i.karadima@thessaly.gov.gr) 24213 52569,  

Αλεξάνδρα Βασιλείου (a.vasileiou@thessaly.gov.gr) 24213 52543,  

Παρασκευή Χατζηματού (p.hatzimatou@thessaly.gov.gr) , Μαρία Τζήκα (m.tzika@thessaly.gov.gr)  

Ταχ. Δ/νση: Διοικητήριο  

Ταχ. Κώδικας: 38221, Βόλος 

 

ΘΕΜΑ: Σύσταση των εκλογικών τμημάτων, καθορισμός των καταστημάτων ψηφοφορίας και κατανομή 

των εκλογέων στα εκλογικά τμήματα, για τη διενέργεια των βουλευτικών εκλογών της 21
ης

 Μαΐου 2023, 

στην Εκλογική Περιφέρεια του Νομού Μαγνησίας. 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Η ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ & ΣΠΟΡΑΔΩΝ 

Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 27, 51-55, 62 και 69 του Π.Δ/τος 26/2012 (ΦΕΚ 57Α΄) “Κωδικοποίηση σε 

ενιαίο κείμενο των διατάξεων της νομοθεσίας για την εκλογή βουλευτών”, όπως ισχύουν. 

2. Το Π.Δ. 45/2023 (ΦΕΚ 99Α΄/22-4-2023), με το οποίο προκηρύχτηκαν γενικές βουλευτικές εκλογές και 

ορίστηκε ημέρα ψηφοφορίας η Κυριακή 21 Μαΐου 2023. 

3. Την αριθμ. 497/36382/27-4-2023 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών, περί καθορισμού εκλογικών 

τμημάτων και  καταστημάτων ψηφοφορίας για τις γενικές βουλευτικές εκλογές της 21ης Μαΐου 2023. 

4. Την αριθμ. 3/2-5-2023 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Βόλου με την οποία έγινε η κύρωση 

των ειδικών εκλογικών καταλόγων των εκλογέων του άρθρου  27 και 69 παρ. 2 του Π.Δ. 26/2012 (ΦΕΚ 

57/Α’/2012), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

Αποφασίζουμε 

Συστήνουμε τα εκλογικά τμήματα, τις έδρες αυτών, καθορίζουμε τα καταστήματα ψηφοφορίας και  

κατανέμουμε τους εκλογείς τους εγγεγραμμένους: α) στους κοινούς εκλογικούς καταλόγους των δήμων 

και β) στους ειδικούς εκλογικούς καταλόγους του άρθρου 27 του Π.Δ. 26/2012 της εκλογικής περιφέρειας 

του Νομού Μαγνησίας, για τη διενέργεια των εκλογών της 21ης Μαΐου 2023, για την ανάδειξη των 

βουλευτών του Ελληνικού Κοινοβουλίου, ως ακολούθως: 

ΑΔΑ: ΩΝΓΥ7ΛΡ-ΣΚΦ



 |  2  | 

Α.Α. 

Εκλογικού 

Τμήματος 

Δήμος / 

Δημοτική 

Ενότητα 

Εκλογικό 

Διαμέρισμα 
Κατάστημα Ψηφοφορίας Εκλογείς που θα ψηφίσουν στο Τμήμα 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

1 
Αλμυρού / 

Αλμυρού 
Ε.Δ. ΑΛΜΥΡΟΥ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ  

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΜΥΡΟΥ  

Βόλου 4 

Από: ΑΒΡΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  

Έως: ΒΕΡΕΜΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

2 
Αλμυρού / 

Αλμυρού 
Ε.Δ. ΑΛΜΥΡΟΥ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ  

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΜΥΡΟΥ  

Βόλου 4 

Από: ΒΕΤΣΙΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  

Έως: ΓΚΡΙΝΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

3 
Αλμυρού / 
Αλμυρού 

Ε.Δ. ΑΛΜΥΡΟΥ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ  

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΜΥΡΟΥ  
Βόλου 4 

α) Από: ΓΛΙΑΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  

Έως: ΚΑΓΚΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ  
β) Οι του άρθρου 27 του Π.Δ. 
26/2012 του Αστυνομικού Τμήματος 

Αλμυρού 

4 
Αλμυρού / 

Αλμυρού 
Ε.Δ. ΑΛΜΥΡΟΥ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ  

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΜΥΡΟΥ  

Βόλου 4 

Από: ΚΑΖΑΚΗ ΕΛΕΝΗ  

Έως: ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

5 
Αλμυρού / 

Αλμυρού 
Ε.Δ. ΑΛΜΥΡΟΥ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ  

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΜΥΡΟΥ  

Βόλου 4 

Από: ΚΙΑΚΟΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ  

Έως: ΚΟΥΤΣΩΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

6 
Αλμυρού / 

Αλμυρού 
Ε.Δ. ΑΛΜΥΡΟΥ 

1ο ΕΠΑ.Λ ΑΛΜΥΡΟΥ  

Οπλ. Βελέντζα  

& Ν. Μητάκου 

Από: ΚΟΥΤΧΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  

Έως: ΜΑΜΟΥΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

7 
Αλμυρού / 

Αλμυρού 
Ε.Δ. ΑΛΜΥΡΟΥ 

1ο ΕΠΑ.Λ ΑΛΜΥΡΟΥ  

Οπλ. Βελέντζα  

& Ν. Μητάκου 

Από: ΜΑΝΑΒΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

Έως: ΜΠΑΣΠΑΝΕΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

8 
Αλμυρού / 

Αλμυρού 
Ε.Δ. ΑΛΜΥΡΟΥ 

1ο ΕΠΑ.Λ ΑΛΜΥΡΟΥ  

Οπλ. Βελέντζα  

& Ν. Μητάκου 

Από: ΜΠΑΤΑΚΟΓΙΑ ΙΩΑΝΝΑ  

Έως: ΝΙΚΟΓΙΑΝΝΗ ΘΕΣΣΑΛΙΑ 

9 
Αλμυρού / 

Αλμυρού 
Ε.Δ. ΑΛΜΥΡΟΥ 

1ο ΕΠΑ.Λ ΑΛΜΥΡΟΥ  

Οπλ. Βελέντζα  
& Ν. Μητάκου 

Από: ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

Έως: ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

10 
Αλμυρού / 

Αλμυρού 
Ε.Δ. ΑΛΜΥΡΟΥ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ  
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΜΥΡΟΥ  

Κοραή 7 

Από: ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ  

Έως: ΣΑΡΡΗΓΙΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ 

11 
Αλμυρού / 

Αλμυρού 
Ε.Δ. ΑΛΜΥΡΟΥ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ  

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΜΥΡΟΥ  

Κοραή 7 

Από: ΣΑΡΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  

Έως: ΤΖΗΜΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

12 
Αλμυρού / 

Αλμυρού 
Ε.Δ. ΑΛΜΥΡΟΥ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ  

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΜΥΡΟΥ  

Κοραή 7 

Από: ΤΖΙΑΒΑΡΑ ΕΛΕΝΗ  

Έως: ΤΣΙΠΡΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 

13 
Αλμυρού / 

Αλμυρού 
Ε.Δ. ΑΛΜΥΡΟΥ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ  

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΜΥΡΟΥ  

Κοραή 7 

Από: ΤΣΙΡΕΜΠΟΛΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ  

Έως: ΨΩΜΙΑΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 

14 
Αλμυρού / 

Αλμυρού 
(ΝΕΟΧΩΡΑΚΙ) 

ΑΓΡΟΤΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ 

ΝΕΟΧΩΡΑΚΙΟΥ 
Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΡΕΤΗ  

Έως: ΤΟΥΣΙΑ ΜΑΡΙΑ 

15 
Αλμυρού / 

Αλμυρού 
(ΜΑΥΡΟΛΟΦΟΣ) 

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΥΡΟΛΟΦΟΥ 
Από: ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗ ΜΑΡΙΑ  

Έως: ΧΟΥΡΣΑΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 

16 
Αλμυρού / 

Αλμυρού 
(ΑΡΓΙΛΟΧΩΡΙ) 

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΓΙΛΟΧΩΡΙΟΥ 

Από: ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  

Έως: ΧΑΤΖΗΣΙΜΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΑΔΑ: ΩΝΓΥ7ΛΡ-ΣΚΦ



 |  3  | 

17 
Αλμυρού / 

Αλμυρού 
Ε.Δ. ΑΝΘΟΤΟΠΟΥ 

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΘΟΤΟΠΟΥ 
Από: ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ  

Έως: ΧΟΛΕΒΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

18 
Αλμυρού / 

Αλμυρού 
Ε.Δ. 

ΕΥΞΕΙΝΟΥΠΟΛΕΩΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΥΞΕΙΝΟΥΠΟΛΗΣ 
Από: ΑΒΕΝΤΙΚ ΕΛΙΣΑΒΕΤ  

Έως: ΘΩΜΑΙΔΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ 

19 
Αλμυρού / 

Αλμυρού 
Ε.Δ. 

ΕΥΞΕΙΝΟΥΠΟΛΕΩΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΥΞΕΙΝΟΥΠΟΛΗΣ 
Από: ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  

Έως: ΜΙΧΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

20 
Αλμυρού / 

Αλμυρού 
Ε.Δ. 

ΕΥΞΕΙΝΟΥΠΟΛΕΩΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΥΞΕΙΝΟΥΠΟΛΗΣ 
Από: ΜΠΑΓΛΑΤΖΗΣ ΖΗΣΗΣ  

Έως: ΠΡΟΣΓΟΛΙΤΗ ΜΑΡΙΑ 

21 
Αλμυρού / 

Αλμυρού 
Ε.Δ. 

ΕΥΞΕΙΝΟΥΠΟΛΕΩΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΥΞΕΙΝΟΥΠΟΛΗΣ 
Από: ΡΑΠΤΗ ΑΡΕΤΗ  

Έως: ΨΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

22 
Αλμυρού / 
Αλμυρού 

Ε.Δ. ΚΟΚΚΩΤΩΝ 
ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΚΚΩΤΩΝ 
Από: ΑΛΑΜΑΝΙΩΤΗ ΔΑΦΝΗ  
Έως: ΦΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

23 
Αλμυρού / 

Αλμυρού 
Ε.Δ. ΚΡΟΚΙΟΥ 

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΟΚΙΟΥ 
Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ  

Έως: ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

24 
Αλμυρού / 

Αλμυρού 
Ε.Δ. ΚΩΦΩΝ 

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΩΦΩΝ 
Από: ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ  

Έως: ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 

25 
Αλμυρού / 

Αλμυρού 
Ε.Δ. ΠΛΑΤΑΝΟΥ 

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΛΑΤΑΝΟΥ 
Από: ΑΓΓΕΛΟΥΔΗ ΧΑΙΔΩ  

Έως: ΜΠΕΤΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

26 
Αλμυρού / 

Αλμυρού 
Ε.Δ. ΠΛΑΤΑΝΟΥ 

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΛΑΤΑΝΟΥ 
Από: ΜΠΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  

Έως: ΨΩΜΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ 

27 
Αλμυρού / 

Αλμυρού 
Ε.Δ. ΦΥΛΑΚΗΣ 

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΥΛΑΚΗΣ 
Από: ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΓΟΡΙΤΣΑ  

Έως: ΤΣΙΡΙΜΩΝΑ ΒΑΙΑ 

28 
Αλμυρού / 
Ανάβρας 

Ε.Δ. ΑΝΑΒΡΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΝΑΒΡΑΣ 
Από: ΑΓΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ  
Έως: ΜΗΛΙΩΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

29 
Αλμυρού / 
Ανάβρας 

Ε.Δ. ΑΝΑΒΡΑΣ 
ΑΙΘΟΥΣΑ ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ 
ΧΡΗΣΕΩΝ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΑΝΑΒΡΑΣ 

Από: ΜΗΤΡΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  
Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

30 
Αλμυρού / 
Πτελεού 

Ε.Δ. ΑΓΙΩΝ 
ΘΕΟΔΩΡΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΩΝ ΘΕΟΔΩΡΩΝ 

Από: ΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ  
Έως: ΧΡΗΣΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 

31 
Αλμυρού / 

Πτελεού 
Ε.Δ. ΑΧΙΛΛΕΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΧΙΛΛΕΙΟΥ 
Από: ΑΓΙΟΜΑΡΙΝΙΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑ  

Έως: ΜΑΡΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

32 
Αλμυρού / 

Πτελεού 
Ε.Δ. ΑΧΙΛΛΕΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΧΙΛΛΕΙΟΥ 
Από: ΜΕΛΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ  

Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

33 
Αλμυρού / 

Πτελεού 
Ε.Δ. ΠΤΕΛΕΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΤΕΛΕΟΥ 
Από: ΑΓΓΕΛΕΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

Έως: ΚΑΡΑΦΕΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

34 
Αλμυρού / 

Πτελεού 
Ε.Δ. ΠΤΕΛΕΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΤΕΛΕΟΥ 
Από: ΚΑΡΟΚΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

 Έως: ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 

35 
Αλμυρού / 

Πτελεού 
Ε.Δ. ΠΤΕΛΕΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΤΕΛΕΟΥ 
Από: ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

36 
Αλμυρού / 
Πτελεού 

(ΓΑΥΡΙΑΝΗΣ) 
ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΑΥΡΙΑΝΗΣ 
Από: ΑΛΟΓΑΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ  
Έως: ΧΥΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΗ 

37 
Αλμυρού / 
Σούρπης 

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΙΩΑΝΝΟΥ 

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ  
ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 

Από: ΒΡΕΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ  
Έως: ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

38 
Αλμυρού / 

Σούρπης 
Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ 

ΤΡΙΑΔΑΣ 

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ  

ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΑΣ 

Από: ΑΛΕΞΙΟΥ ΚΥΡΑΤΣΩ  

Έως: ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

39 
Αλμυρού / 

Σούρπης 
Ε.Δ. 

ΑΜΑΛΙΑΠΟΛΕΩΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΜΑΛΙΑΠΟΛΕΩΣ 
Από: ΑΚΡΙΒΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Έως: ΧΡΥΣΟΧΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΔΑ: ΩΝΓΥ7ΛΡ-ΣΚΦ



 |  4  | 

40 
Αλμυρού / 

Σούρπης 
Ε.Δ. ΒΡΥΝΑΙΝΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΡΥΝΑΙΝΗΣ 
Από: ΑΓΓΕΛΗ ΔΑΦΝΗ 

 Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

41 
Αλμυρού / 

Σούρπης 
Ε.Δ. ΔΡΥΜΩΝΟΣ 

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΥΜΩΝΟΣ 
Από: ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΘΗΝΑ  

Έως: ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΟΥ ΑΓΟΡΗ 

42 
Αλμυρού / 

Σούρπης 
Ε.Δ. ΣΟΥΡΠΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΟΥΡΠΗΣ 
Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

Έως: ΖΥΓΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

43 
Αλμυρού / 

Σούρπης 
Ε.Δ. ΣΟΥΡΠΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΟΥΡΠΗΣ 
Από: ΖΩΓΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ  

Έως: ΚΩΤΣΟΥ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ 

44 
Αλμυρού / 

Σούρπης 
Ε.Δ. ΣΟΥΡΠΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΟΥΡΠΗΣ 
Από: ΛΑΓΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  

Έως: ΠΟΥΡΝΑΡΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

45 
Αλμυρού / 
Σούρπης 

Ε.Δ. ΣΟΥΡΠΗΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΟΥΡΠΗΣ 
Από: ΠΡΑΣΣΑ ΕΛΕΝΗ  
Έως: ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΟΥ ΝΙΚΗ 

46 
Βόλου / 

Αγριάς 
Ε.Δ. ΑΓΡΙΑΣ ΕΠΑ. Λ ΑΓΡΙΑΣ 

Από: ΑΒΔΕΛΑΡΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  

Έως: ΒΟΝΤΖΟΥ ΦΙΛΙΤΣΑ 

47 
Βόλου / 

Αγριάς 
Ε.Δ. ΑΓΡΙΑΣ ΕΠΑ. Λ ΑΓΡΙΑΣ 

Από: ΒΟΥΓΙΟΥΚΛΗ ΜΑΡΙΑ  

Έως: ΖΑΛΕΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

48 
Βόλου / 

Αγριάς 
Ε.Δ. ΑΓΡΙΑΣ ΕΠΑ. Λ ΑΓΡΙΑΣ 

Από: ΖΑΜΠΑ ΑΘΗΝΑ  

Έως: ΚΑΤΣΙΣ ΣΟΦΙΑ 

49 
Βόλου / 

Αγριάς 
Ε.Δ. ΑΓΡΙΑΣ ΕΠΑ. Λ ΑΓΡΙΑΣ 

Από: ΚΑΦΕΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Έως: ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

50 
Βόλου / 

Αγριάς 
Ε.Δ. ΑΓΡΙΑΣ ΕΠΑ. Λ ΑΓΡΙΑΣ 

Από: ΛΑΒΔΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ  

Έως: ΜΟΥΧΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

51 
Βόλου / 
Αγριάς 

Ε.Δ. ΑΓΡΙΑΣ ΕΠΑ. Λ ΑΓΡΙΑΣ 
Από: ΜΠΑΙΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  
Έως: ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

52 
Βόλου / 

Αγριάς 
Ε.Δ. ΑΓΡΙΑΣ ΕΠΑ. Λ ΑΓΡΙΑΣ 

Από: ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  

Έως: ΣΚΙΑΘΙΤΗ ΕΛΕΝΗ 

53 
Βόλου / 

Αγριάς 
Ε.Δ. ΑΓΡΙΑΣ ΕΠΑ. Λ ΑΓΡΙΑΣ 

Από: ΣΚΟΔΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  

Έως: ΤΣΕΤΣΙΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

54 
Βόλου / 

Αγριάς 
Ε.Δ. ΑΓΡΙΑΣ ΕΠΑ. Λ ΑΓΡΙΑΣ 

Από: ΤΣΙΑΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ  

Έως: ΨΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

55 
Βόλου / 

Αγριάς 
Ε.Δ. ΔΡΑΚΕΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΡΑΚΕΙΑΣ 
Από: ΑΒΔΕΛΑΡΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ  

Έως: ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 

56 
Βόλου / 

Αισωνίας 
Ε.Δ. ΔΙΜΗΝΙΟΥ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΙΣΩΝΙΑΣ - ΔΙΜΗΝΙΟΥ 

α) Από: ΑΒΡΑΜΠΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  

Έως: ΚΑΙΤΣΙΩΤΟΥ ΑΣΗΜΩ  
β)  Οι του άρθρου 27 του Π.Δ. 

26/2012 της Πυροσβεστικής 

Υπηρεσίας ΒI.ΠΕ. Βόλου 

57 
Βόλου / 

Αισωνίας 
Ε.Δ. ΔΙΜΗΝΙΟΥ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΙΣΩΝΙΑΣ - ΔΙΜΗΝΙΟΥ 
Από: ΚΑΚΚΟΣ ΝΕΣΤΩΡ  

Έως: ΚΩΤΣΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

58 
Βόλου / 

Αισωνίας 
Ε.Δ. ΔΙΜΗΝΙΟΥ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΙΣΩΝΙΑΣ - ΔΙΜΗΝΙΟΥ 
Από: ΛΑΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  

Έως: ΠΡΙΝΕΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 

59 
Βόλου / 

Αισωνίας 
Ε.Δ. ΔΙΜΗΝΙΟΥ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΙΣΩΝΙΑΣ - ΔΙΜΗΝΙΟΥ 
Από: ΡΑΜΙΩΤΗ ΑΣΗΜΟΥΛΑ  

Έως: ΨΩΦΑΚΗΣ ΠΙΕΡ 

60 
Βόλου / 

Αισωνίας 
Ε.Δ. ΣΕΣΚΛΟΥ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΙΣΩΝΙΑΣ - ΣΕΣΚΛΟΥ 

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΙΚΗ  
Έως: ΚΟΤΣΟΛΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

61 
Βόλου / 

Αισωνίας 
Ε.Δ. ΣΕΣΚΛΟΥ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΙΣΩΝΙΑΣ - ΣΕΣΚΛΟΥ 
Από: ΚΟΥΒΑΤΑ ΕΛΕΝΗ  

Έως: ΠΙΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

62 
Βόλου / 

Αισωνίας 
Ε.Δ. ΣΕΣΚΛΟΥ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΙΣΩΝΙΑΣ - ΣΕΣΚΛΟΥ 
Από: ΠΙΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ  

Έως: ΨΩΜΑΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 

ΑΔΑ: ΩΝΓΥ7ΛΡ-ΣΚΦ



 |  5  | 

63 
Βόλου / 

Αρτέμιδας 
Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 

ΒΛΑΣΙΟΥ 
ΜΟΡΦΩΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 

ΑΓΙΟΥ ΒΛΑΣΙΟΥ 
Από: ΑΚΡΙΒΟΓΙΑΝΝΗ ΑΘΗΝΑ  

Έως: ΨΩΜΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

64 
Βόλου / 

Αρτέμιδας 
Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 

ΛΑΥΡΕΝΤΙΟΥ 
ΚΤΙΡΙΟ ΣΤΡΑΤΩΝΑ  

ΑΓΙΟΥ ΛΑΥΡΕΝΤΙΟΥ 
Από: ΑΓΑΠΗΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  

Έως: ΧΡΥΣΟΧΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 

65 
Βόλου / 

Αρτέμιδας 
Ε.Δ. ΑΝΩ 

ΛΕΧΩΝΙΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΝΩ ΛΕΧΩΝΙΩΝ 

α) Από: ΑΓΑΠΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ  

Έως: ΚΛΕΙΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ  

β) Οι του άρθρου 27 του Π.Δ. 

26/2012 της Υπηρεσίας 2443 

66 
Βόλου / 

Αρτέμιδας 
Ε.Δ. ΑΝΩ 

ΛΕΧΩΝΙΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΝΩ ΛΕΧΩΝΙΩΝ 
Από: ΚΟΒΑΤΣΙ ΟΡΝΕΛΑ  

Έως: ΠΡΙΤΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

67 
Βόλου / 

Αρτέμιδας 
Ε.Δ. ΑΝΩ 

ΛΕΧΩΝΙΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΝΩ ΛΕΧΩΝΙΩΝ 
Από: ΡΑΠΤΗ ΑΘΗΝΑ  

Έως: ΨΟΦΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

68 
Βόλου / 

Αρτέμιδας 
Ε.Δ. ΚΑΤΩ 

ΛΕΧΩΝΙΩΝ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

 ΚΑΤΩ ΛΕΧΩΝΙΩΝ 
Από: ΑΒΛΟΥΓΙΑΡΗ ΕΥΔΟΞΙΑ  

Έως: ΚΟΥΣΤΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

69 
Βόλου / 

Αρτέμιδας 
Ε.Δ. ΚΑΤΩ 

ΛΕΧΩΝΙΩΝ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ  

ΚΑΤΩ ΛΕΧΩΝΙΩΝ 
Από: ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ  

Έως: ΠΑΣΟΥΚΟΥ ΤΖΟΝΛΟΥΚΑ 

70 
Βόλου / 

Αρτέμιδας 
Ε.Δ. ΚΑΤΩ 

ΛΕΧΩΝΙΩΝ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ  

ΚΑΤΩ ΛΕΧΩΝΙΩΝ 
Από: ΠΑΤΑΚΙΟΥΤΗ ΕΛΕΝΗ  

Έως: ΨΙΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

71 
Βόλου / 

Βόλου 
1 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΒΟΛΟΥ  

Σταδίου 1 Άναυρος 

Από: ΑΒΔΕΛΑ ΜΑΡΙΑ  

Έως: ΒΑΛΩΤΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 

72 
Βόλου / 

Βόλου 
1 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΒΟΛΟΥ  

Σταδίου 1 Άναυρος 

Από: ΒΑΜΒΑΚΑ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ  

Έως: ΓΙΑΡΕΝΤΗ ΜΑΡΙΑ 

73 
Βόλου / 

Βόλου 
1 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΒΟΛΟΥ  

Σταδίου 1 Άναυρος 

Από: ΓΙΑΤΡΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ  

Έως: ΕΦΡΑΙΜΙΔΗ ΜΑΡΙΑ 

74 
Βόλου / 

Βόλου 
1 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΒΟΛΟΥ  

Σταδίου 1 Άναυρος 

Από: ΖΑΒΑΛΑΡΗ ΣΩΤΗΡΙΑ  

Έως: ΚΑΜΕΝΙΤΣΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

75 
Βόλου / 

Βόλου 
1 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΒΟΛΟΥ 

 Σταδίου 1 Άναυρος 

Από: ΚΑΜΙΝΑΡΗ ΑΘΗΝΑ  

Έως: ΚΑΤΣΩΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

76 
Βόλου / 

Βόλου 
1 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΒΟΛΟΥ  

Σταδίου 1 Άναυρος 

Από: ΚΑΥΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  

Έως: ΚΟΥΤΣΟΥΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

77 
Βόλου / 

Βόλου 
1 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΒΟΛΟΥ  
Σταδίου 1 Άναυρος 

Από: ΚΟΥΦΛΕΡ ΧΡΗΣΤΟΣ  

Έως: ΜΑΙΠΑΣ ΚΟΣΜΑΣ 

78 
Βόλου / 

Βόλου 
1 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΒΟΛΟΥ  

Σταδίου 1 Άναυρος 

Από: ΜΑΚΑΡΑΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  

Έως: ΜΟΡΦΟΓΙΑΝΝΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

79 
Βόλου / 

Βόλου 
1 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

2ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΛΟΥ 

Σταδίου 1 Άναυρος 
Από: ΜΟΣΚΑΧΛΑΙΔΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ  

Έως: ΝΙΤΣΟ ΟΡΙΟΝΑ 

80 
Βόλου / 

Βόλου 
1 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΛΟΥ 

Σταδίου 1 Άναυρος 
Από: ΝΟΝΗ ΙΣΜΗΝΗ  

Έως: ΠΑΠΑΘΩΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

81 
Βόλου / 

Βόλου 
1 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

2ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΛΟΥ 

Σταδίου 1 Άναυρος 
Από: ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΑΘΗΝΑ  

Έως: ΠΟΥΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 

82 
Βόλου / 

Βόλου 
1 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

2ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΛΟΥ 

Σταδίου 1 Άναυρος 
Από: ΠΟΥΡΙΚΑ ΜΑΡΙΑ  
Έως: ΣΟΜΑΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

ΑΔΑ: ΩΝΓΥ7ΛΡ-ΣΚΦ



 |  6  | 

83 
Βόλου / 

Βόλου 
1 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

2ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΛΟΥ 

Σταδίου 1 Άναυρος 
Από: ΣΟΡΟΚΙΝΑ ΤΑΤΙΑΝΑ  
Έως: ΤΟΡΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 

84 
Βόλου / 

Βόλου 
1 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

2ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΛΟΥ 

Σταδίου 1 Άναυρος 
Από: ΤΟΤΣΙΛΑ ΕΜΙΛΙΑΝΟ  
Έως: ΦΑΡΣΙΡΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 

85 
Βόλου / 

Βόλου 
1 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

2ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΛΟΥ 

Σταδίου 1 Άναυρος 
Από: ΦΑΣΟΥΛΑ ΑΝΘΗ  
Έως: ΨΥΡΡΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 

86 
Βόλου / 

Βόλου 
2 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΛΟΥ  

Κασσαβέτη - Πολυμέρη 
Από: ΑΒΑΓΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ  
Έως: ΑΡΧΟΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

87 
Βόλου / 

Βόλου 
2 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΛΟΥ  

Κασσαβέτη - Πολυμέρη 
Από: ΑΣΗΜΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ  
Έως: ΒΡΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 

88 
Βόλου / 
Βόλου 

2 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 
5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΛΟΥ  

Κασσαβέτη - Πολυμέρη 
Από: ΒΥΖΙΩΤΗ ΧΡΗΣΤΙΝΑ  
Έως: ΓΚΟΥΦΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 

89 
Βόλου / 

Βόλου 
2 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΛΟΥ  

Κασσαβέτη - Πολυμέρη 
Από: ΓΚΡΑΙΚΟΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ  
Έως: ΕΛΛΗΝΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

90 
Βόλου / 

Βόλου 
2 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΛΟΥ  

Κασσαβέτη - Πολυμέρη 
Από: ΕΜΒΑΛΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  
Έως: ΙΣΜΟΛΛΙ ΣΟΑΛΜΠΙ 

91 
Βόλου / 

Βόλου 
2 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΛΟΥ  

Κασσαβέτη - Πολυμέρη 
Από: ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΑΓΛΑΙΑ  
Έως: ΚΑΡΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

92 
Βόλου / 

Βόλου 
2 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΛΟΥ  

Κασσαβέτη - Πολυμέρη 
Από: ΚΑΡΑΜΑΓΚΙΟΛΑ ΜΥΡΤΩ  
Έως: ΚΟΛΥΜΒΑΣΗ ΕΥΘΥΜΙΑ 

93 
Βόλου / 

Βόλου 
2 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΛΟΥ  

Κασσαβέτη - Πολυμέρη 
Από: ΚΟΜΙΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  
Έως: ΚΟΧ ΑΝΔΡΕΑΣ 

94 
Βόλου / 

Βόλου 
2 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ 3ου και 

20ου ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ 

ΣΧΟΛΕΙΩΝ ΒΟΛΟΥ 

Γαλλίας 54 - Ογλ 

Από: ΚΡΑΒΑΡΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  
Έως: ΛΩΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

95 
Βόλου / 

Βόλου 
2 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ 3ου και 

20ου ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ 

ΣΧΟΛΕΙΩΝ ΒΟΛΟΥ 

Γαλλίας 54 - Ογλ 

α) Από: ΜΑΓΑΛΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

Έως: ΜΕΦΣΟΥΤ ΧΡΗΣΤΟΣ  

β) Οι του άρθρου 27 του Π.Δ. 

26/2012 των Υπηρεσιών 4η 

ΠΕ.ΔΙ.Λ.Σ.-ΕΛ.ΑΚΤ. Βόλου, της 

Πυροσβεστικής Υπηρεσίας Βόλου 

και Κεντρικού Λιμεναρχείου Βόλου 

96 
Βόλου / 

Βόλου 
2 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ 3ου και 

20ου ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ 

ΣΧΟΛΕΙΩΝ ΒΟΛΟΥ 

Γαλλίας 54 - Ογλ 

Από: ΜΗΔΙΑΤΗ ΕΥΦΗΜΙΑ  

Έως: ΜΠΑΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 

97 
Βόλου / 

Βόλου 
2 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ 3ου και 
20ου ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ 

ΣΧΟΛΕΙΩΝ ΒΟΛΟΥ 

Γαλλίας 54 - Ογλ 

Από: ΜΠΕΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 

 Έως: ΝΤΙΝΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

98 
Βόλου / 
Βόλου 

2 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ 3ου και 

20ου ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ 
ΣΧΟΛΕΙΩΝ ΒΟΛΟΥ 

Γαλλίας 54 - Ογλ 

Από: ΝΤΟΒΑ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ  
Έως: ΠΑΠΑΔΗΜΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 

99 
Βόλου / 

Βόλου 
2 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ 3ου και 

20ου ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ 

ΣΧΟΛΕΙΩΝ ΒΟΛΟΥ 

Γαλλίας 54 - Ογλ 

Από: ΠΑΠΑΔΙΑΚΟΥΜΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ  

Έως: ΠΑΤΟΥΣΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΑΔΑ: ΩΝΓΥ7ΛΡ-ΣΚΦ



 |  7  | 

100 
Βόλου / 

Βόλου 
2 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ 3ου και 
20ου ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ 

ΣΧΟΛΕΙΩΝ ΒΟΛΟΥ 

Γαλλίας 54 - Ογλ 

Από: ΠΑΤΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ  

Έως: ΡΑΠΤΟΔΗΜΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

101 
Βόλου / 

Βόλου 
2 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ 3ου και 

20ου ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ 

ΣΧΟΛΕΙΩΝ ΒΟΛΟΥ 

Γαλλίας 54 - Ογλ 

Από: ΡΑΣΒΑΝΗ ΑΝΝΑ  

Έως: ΣΛΑΦΤΣΟΥ ΕΛΕΝΗ 

102 
Βόλου / 

Βόλου 
2 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΟΛΟΥ  

Κανάρη 21 - 23 

Από: ΣΜΠΟΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  

Έως: ΤΖΑΝΤΑΡΜΑΣ ΣΤΕΛΛΙΟΣ 

103 
Βόλου / 

Βόλου 
2 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΟΛΟΥ  

Κανάρη 21 - 23 

Από: ΤΖΑΦΕΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  

Έως: ΤΣΙΚΡΙΚΩΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

104 
Βόλου / 

Βόλου 
2 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΟΛΟΥ  

Κανάρη 21 - 23 

Από: ΤΣΙΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ  

Έως: ΧΑΝΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

105 
Βόλου / 

Βόλου 
2 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΟΛΟΥ  
Κανάρη 21 - 23 

Από: ΧΑΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ  

Έως: ΨΥΧΟΥΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 

106 
Βόλου / 

Βόλου 
3 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

25ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ  

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ  

Βασσάνη 69 - Γ. Καρτάλη 

α) Από: ΑΒΑΓΙΑΝΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ  

Έως: ΑΣΛΛΑΝΙ ΕΝΚΕΛΕΝΤΑ  

β) Οι του άρθρου 27 του Π.Δ. 

26/2012 του Σταθμού Τουριστικής 

Αστυνομίας Βόλου 

107 
Βόλου / 

Βόλου 
3 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

25ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ  

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

Βασσάνη 69 - Γ. Καρτάλη 

Από: ΑΣΠΡΑΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Έως: ΓΑΛΑΝΤΟΜΟΥ ΜΑΡΙΑ 

108 
Βόλου / 

Βόλου 
3 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

25ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ  

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

Βασσάνη 69 - Γ. Καρτάλη 

Από: ΓΑΛΑΤΗ ΙΩΑΝΝΑ  

Έως: ΓΩΓΟΥ ΜΑΡΙΑ 

109 
Βόλου / 

Βόλου 
3 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

25ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ  

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 
Βασσάνη 69 - Γ. Καρτάλη 

Από: ΔΑΒΙΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 Έως: ΖΓΟΥΡΙ ΠΑΝΟ 

110 
Βόλου / 

Βόλου 
3 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ  
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

Μακρινίτσης 23 

Από: ΖΕΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  

Έως: ΚΑΜΠΥΛΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

111 
Βόλου / 

Βόλου 
3 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ  

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

Μακρινίτσης 23 

Από: ΚΑΝΑΒΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  

Έως: ΚΑΤΣΟΥΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

112 
Βόλου / 

Βόλου 
3 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ  

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

Μακρινίτσης 23 

Από: ΚΑΥΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  

Έως: ΚΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ 

113 
Βόλου / 

Βόλου 
3 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ  

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

Μακρινίτσης 23 

Από: ΚΟΥΡΚΟΥΒΕΛΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  

Έως: ΛΙΘΑΔΙΩΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 

114 
Βόλου / 

Βόλου 
3 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ  

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

Μακρινίτσης 23 

Από: ΛΙΚΑ ΑΝΤΡΙΑΝ  

Έως: ΜΕΧΜΕΤΑΙ ΜΠΛΕΟΝΑ 

115 
Βόλου / 

Βόλου 
3 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ  

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

Μακρινίτσης 23 

Από: ΜΗΛΙΑΤΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ  

Έως: ΜΠΛΗΓΙΑΝΝΟΥ ΒΙΟΛΕΤΤΑ 

ΑΔΑ: ΩΝΓΥ7ΛΡ-ΣΚΦ



 |  8  | 

116 
Βόλου / 
Βόλου 

3 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 
13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ  
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

Παγασών - Αναλήψεως 

Από: ΜΠΟΖΙΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ  
Έως: ΠΑΛΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΥΛΑ 

117 
Βόλου / 

Βόλου 
3 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ  

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

Παγασών - Αναλήψεως 

Από: ΠΑΜΠΟΥΚΑ ΕΥΑΝΘΙΑ  

Έως: ΠΑΣΧΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 

118 
Βόλου / 

Βόλου 
3 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ  

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

Παγασών - Αναλήψεως 

Από: ΠΑΤΑΒΑΛΗ ΑΡΙΣΤΕΑ  

Έως: ΣΑΔΗΚΑΡΙΟΥ ΔΩΡΑ 

119 
Βόλου / 

Βόλου 
3 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ  

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

Παγασών - Αναλήψεως 

Από: ΣΑΚΑΒΑΡΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ  

Έως: ΣΤΑΜΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

120 
Βόλου / 

Βόλου 
3 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ  

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

Παγασών - Αναλήψεως 

Από: ΣΤΑΜΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ  

Έως: ΤΣΑΛΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 

121 
Βόλου / 

Βόλου 
3 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ  

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

Παγασών - Αναλήψεως 

Από: ΤΣΑΜΑΚΗ ΘΕΟΦΑΝΗ  

Έως: ΦΟΥΣΤΑΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

122 
Βόλου / 

Βόλου 
3 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ  

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

Παγασών - Αναλήψεως 

Από: ΦΡΑΓΓΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  

Έως: ΨΩΦΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

123 
Βόλου / 
Βόλου 

4 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 
26ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ  

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ  
Αγίου Γεωργίου - Ιωλκού 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 
Έως: ΑΧΛΑΔΙΩΤΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ 

124 
Βόλου / 

Βόλου 
4 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

26ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ  

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ  

Αγίου Γεωργίου - Ιωλκού 

Από: ΒΑΒΑΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ  

Έως: ΓΑΝΩΤΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ 

125 
Βόλου / 

Βόλου 
4 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

26ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ  

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ  

Αγίου Γεωργίου - Ιωλκού 

Από: ΓΑΡΓΑΛΑ ΕΛΕΝΗ  

Έως: ΓΟΥΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 

126 
Βόλου / 

Βόλου 
4 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

26ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ  

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ  

Αγίου Γεωργίου - Ιωλκού 

Από: ΓΡΑΒΑΝΗ ΑΝΝΑ  

Έως: ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

127 
Βόλου / 

Βόλου 
4 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

26ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ  

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ  

Αγίου Γεωργίου - Ιωλκού 

Από: ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ  

Έως: ΘΕΡΙΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

128 
Βόλου / 

Βόλου 
4 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

26ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ  

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

 Αγίου Γεωργίου - Ιωλκού 

Από: ΘΩΔΗ ΗΛΙΑ  

Έως: ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

129 
Βόλου / 

Βόλου 
4 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΛΟΥ 

Χαϊδαρίου 12 - Μοσχάτο 
Από: ΚΑΡΑΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ  

Έως: ΚΟΚΚΑΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 

130 
Βόλου / 

Βόλου 
4 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΛΟΥ 

Χαϊδαρίου 12 - Μοσχάτο 
Από: ΚΟΚΚΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  

Έως: ΚΡΑΠΗ ΑΓΟΡΙΤΣΑ 

131 
Βόλου / 

Βόλου 
4 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΛΟΥ 

Χαϊδαρίου 12 - Μοσχάτο 
Από: ΚΡΕΜΜΥΔΑ ΑΡΤΕΜΙΣ  

Έως: ΜΑΚΛΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

132 
Βόλου / 

Βόλου 
4 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΛΟΥ 

Χαϊδαρίου 12 - Μοσχάτο 
Από: ΜΑΚΟΥΧΑ ΒΑΡΒΑΡΑ  

Έως: ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

133 
Βόλου / 
Βόλου 

4 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 
6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΛΟΥ 

Χαϊδαρίου 12 - Μοσχάτο 
Από: ΜΙΧΑΛΗ ΓΑΡΟΥΦΑΛΛΗ  
Έως: ΜΠΟΥΤΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

134 
Βόλου / 

Βόλου 
4 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

7ο ΓΕΝΙΚΟ  
ΛΥΚΕΙΟ ΒΟΛΟΥ  

Λασκαράτου με Τερτσέτη 

(Έναντι φυλακών) 

Από: ΜΠΡΑΚΑΤΣΟΥΛΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 

Έως: ΠΑΛΕΝΤΖΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΑΔΑ: ΩΝΓΥ7ΛΡ-ΣΚΦ



 |  9  | 

135 
Βόλου / 

Βόλου 
4 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

7ο ΓΕΝΙΚΟ  
ΛΥΚΕΙΟ ΒΟΛΟΥ  

Λασκαράτου με Τερτσέτη 

(Έναντι φυλακών) 

Από: ΠΑΛΗ ΑΓΓΕΛΙΝΑ  

Έως: ΠΑΤΡΩΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

136 
Βόλου / 

Βόλου 
4 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

7ο ΓΕΝΙΚΟ  

ΛΥΚΕΙΟ ΒΟΛΟΥ  

Λασκαράτου με Τερτσέτη 

(Έναντι φυλακών) 

Από: ΠΑΤΣΑ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ  

Έως: ΣΑΛΤΕΛΗ ΜΑΡΙΑ 

137 
Βόλου / 

Βόλου 
4 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

7ο ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΒΟΛΟΥ  

Λασκαράτου με Τερτσέτη 

(Έναντι φυλακών) 

Από: ΣΑΜΑΛΤΑΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ  

Έως: ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

138 
Βόλου / 

Βόλου 
4 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

7ο ΓΕΝΙΚΟ  

ΛΥΚΕΙΟ ΒΟΛΟΥ  

Λασκαράτου με Τερτσέτη 

(Έναντι φυλακών) 

Από: ΣΤΑΥΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ  

Έως: ΤΡΥΦΩΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

139 
Βόλου / 
Βόλου 

4 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

7ο ΓΕΝΙΚΟ  

ΛΥΚΕΙΟ ΒΟΛΟΥ  
Λασκαράτου με Τερτσέτη 

(Έναντι φυλακών) 

Από: ΤΣΑΒΑΛΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
Έως: ΦΛΩΡΟΥΣ ΜΑΡΙΑ 

140 
Βόλου / 

Βόλου 
4 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

7ο ΓΕΝΙΚΟ  

ΛΥΚΕΙΟ ΒΟΛΟΥ  

Λασκαράτου με Τερτσέτη 

(Έναντι φυλακών) 

Από: ΦΟΒΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

Έως: ΨΩΧΙΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 

141 
Βόλου / 

Βόλου 
5 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ  

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ  

Κύπρου - Γιάννη Δήμου 

Από: ΑΒΔΕΛΑΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Έως: ΑΠΛΑΝΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

142 
Βόλου / 

Βόλου 
5 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ  

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ  

Κύπρου - Γιάννη Δήμου 

Από: ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΑΘΗΝΑ  

Έως: ΒΟΓΙΑΤΖΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

143 
Βόλου / 

Βόλου 
5 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ  

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ  

Κύπρου - Γιάννη Δήμου 

Από: ΒΟΙΚΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 

 Έως: ΓΚΟΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

144 
Βόλου / 

Βόλου 
5 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ  

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ  

Κύπρου - Γιάννη Δήμου 

Από: ΓΚΟΝΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ  

Έως: ΕΥΤΥΧΙΔΟΥ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑ 

145 
Βόλου / 
Βόλου 

5 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 
12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ  
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ  

Κύπρου - Γιάννη Δήμου 

Από: ΖΑΒΑΛΙΑΓΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
 Έως: ΚΑΚΟΣΑΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

146 
Βόλου / 

Βόλου 
5 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

1ο ΓΕΝΙΚΟ  

ΛΥΚΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

 Κύπρου 48 

Από: ΚΑΛΑΒΡΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  

Έως: ΚΑΡΑΜΠΟΥΤΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

147 
Βόλου / 

Βόλου 
5 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

1ο ΓΕΝΙΚΟ  

ΛΥΚΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

 Κύπρου 48 

Από: ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  

Έως: ΚΟΜΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

148 
Βόλου / 

Βόλου 
5 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

1ο ΓΕΝΙΚΟ  

ΛΥΚΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

 Κύπρου 48 

Από: ΚΟΝΔΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  

Έως: ΚΟΥΦΟΖΗΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

149 
Βόλου / 

Βόλου 
5 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

1ο ΓΕΝΙΚΟ  

ΛΥΚΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

 Κύπρου 48 

Από: ΚΟΦΦΑ ΑΓΟΡΙΤΣΑ  

Έως: ΜΑΙΠΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

150 
Βόλου / 

Βόλου 
5 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

1ο ΓΕΝΙΚΟ  

ΛΥΚΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

 Κύπρου 48 

Από: ΜΑΚΑΤΣΩΡΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 

Έως: ΜΑΧΜΟΥΤΑΙ ΡΟΖΑΛΙΝΑ 

ΑΔΑ: ΩΝΓΥ7ΛΡ-ΣΚΦ



 |  10  | 

151 
Βόλου / 
Βόλου 

5 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 
1ο ΓΕΝΙΚΟ  

ΛΥΚΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

 Κύπρου 48 

Από: ΜΕΓΑΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ  
Έως: ΜΠΕΙΝΤΟ ΣΑΙΜΙΡ 

152 
Βόλου / 

Βόλου 
5 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

1ο ΓΕΝΙΚΟ  

ΛΥΚΕΙΟ ΒΟΛΟΥ  

Κύπρου 48 

Από: ΜΠΕΚΑ ΕΥΓΕΝΙΑ  

Έως: ΝΤΟΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 

153 
Βόλου / 

Βόλου 
5 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

1ο ΓΕΝΙΚΟ  

ΛΥΚΕΙΟ ΒΟΛΟΥ  

Κύπρου 48 

Από: ΝΤΟΡΖΙ ΕΛΙΣΑΒΕΤ  

Έως: ΠΑΠΑΔΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

154 
Βόλου / 

Βόλου 
5 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ  

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ  

Κύπρου -  

Εθν. Αντιστάσεως 

Από: ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

Έως: ΠΛΙΤΣΗΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 

155 
Βόλου / 

Βόλου 
5 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ  

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ  

Κύπρου -  

Εθν. Αντιστάσεως 

Από: ΠΝΙΓΟΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  

Έως: ΣΔΡΟΛΙΑΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 

156 
Βόλου / 

Βόλου 
5 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ  

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ  

Κύπρου -  

Εθν. Αντιστάσεως 

Από: ΣΕΒΑΣΤΑΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Έως: ΣΤΥΛΛΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

157 
Βόλου / 

Βόλου 
5 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ  

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ  

Κύπρου -  

Εθν. Αντιστάσεως 

Από: ΣΥΓΚΑΤΣ ΛΟΥΤΣΙΑ  

Έως: ΤΣΑΦΙΤΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

158 
Βόλου / 

Βόλου 
5 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ  

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ  

Κύπρου -  

Εθν. Αντιστάσεως 

Από: ΤΣΕΚΕΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  

Έως: ΦΩΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 

159 
Βόλου / 

Βόλου 
5 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ  

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ  

Κύπρου -  
Εθν. Αντιστάσεως 

Από: ΧΑΔΙΝΗ ΑΡΙΣΤΕΑ  

Έως: ΨΩΦΑΚΗ ΜΑΝΟΥΕΛΑ 

160 
Βόλου / 

Βόλου 
6 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ  

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ  

Λήμνου 21 Παλαιά 

α) Από: ΑΒΔΕΛΑΡΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ  

Έως: ΒΕΛΩΝΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ  
β) Οι του άρθρου 27 του Π.Δ. 

26/2012 του Ε/Γ - Δ/Γ ΕΞΠΡΕΣ 

ΣΚΙΑΘΟΣ 

161 
Βόλου / 

Βόλου 
6 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ  

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ  

Λήμνου 21 Παλαιά 

α) Από: ΒΕΝΕΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ  

Έως: ΓΟΥΤΖΟΥΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ  
β) Οι του άρθρου 27 του Π.Δ. 

26/2012 του Ε/Γ-Ο/Γ SUPER STAR 

Ν.Π.9939 

162 
Βόλου / 

Βόλου 
6 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ  

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ  

Λήμνου 21 Παλαιά 

Από: ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΑ ΑΣΗΜΙΝΑ  

Έως: ΘΕΟΔΟΣΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 

163 
Βόλου / 

Βόλου 
6 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ  

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ  

Λήμνου 21 Παλαιά 

Από: ΘΕΟΔΩΡΑΚΑΚΗ ΕΥΑΝΘΙΑ  

Έως: ΚΑΡΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

164 
Βόλου / 

Βόλου 
6 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ  

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ  

Λήμνου 21 Παλαιά 

Από: ΚΑΡΠΑΘΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  

Έως: ΚΟΥΦΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΔΑ: ΩΝΓΥ7ΛΡ-ΣΚΦ



 |  11  | 

165 
Βόλου / 

Βόλου 
6 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ 18ου  
και 29ου ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ 

ΣΧΟΛΕΙΩΝ ΒΟΛΟΥ 

Λαρίσης 84 

Από: ΚΟΦΙΝΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ  

Έως: ΜΑΡΑΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

166 
Βόλου / 

Βόλου 
6 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ 18ου  

και 29ου ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ 

ΣΧΟΛΕΙΩΝ ΒΟΛΟΥ 

Λαρίσης 84 

Από: ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ  

Έως: ΜΠΕΣΙΡΗ ΓΙΟΥΛΙΑΝΑ 

167 
Βόλου / 

Βόλου 
6 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ 18ου  

και 29ου ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ 

ΣΧΟΛΕΙΩΝ ΒΟΛΟΥ 

Λαρίσης 84 

Από: ΜΠΙΖΙΚΗ ΑΝΝΕΤΑ  

Έως: ΠΑΝΤΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

168 
Βόλου / 

Βόλου 
6 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ 18ου  

και 29ου ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ 

ΣΧΟΛΕΙΩΝ ΒΟΛΟΥ 

Λαρίσης 84 

Από: ΠΑΠΑ ΣΟΦΙΑ 

 Έως: ΠΡΙΝΤΖΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

169 
Βόλου / 
Βόλου 

6 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ 18ου  

και 29ου ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ 
ΣΧΟΛΕΙΩΝ ΒΟΛΟΥ 

Λαρίσης 84 

Από: ΠΡΟΒΙΑ ΙΩΑΝΝΑ  
Έως: ΣΤΑΥΡΟΥ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ 

170 
Βόλου / 

Βόλου 
6 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ 18ου  

και 29ου ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ 

ΣΧΟΛΕΙΩΝ ΒΟΛΟΥ 

Λαρίσης 84 

Από: ΣΤΕΡΓΙΑΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  

Έως: ΤΣΙΝΤΖΙΛΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

171 
Βόλου / 

Βόλου 
6 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ 18ου  

και 29ου ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ 

ΣΧΟΛΕΙΩΝ ΒΟΛΟΥ 

Λαρίσης 84 

Από: ΤΣΙΟΡΒΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  

Έως: ΨΩΜΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

172 
Βόλου / 

Βόλου 
7 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΛΟΥ 

Νεαπόλεως - 

Κοδριγκτώνος 

Από: ΑΒΑΓΙΑΝΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ  

Έως: ΒΑΡΧΑΛΑΜΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 

173 
Βόλου / 

Βόλου 
7 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΛΟΥ 

Νεαπόλεως - 

Κοδριγκτώνος 

Από: ΒΑΣΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Έως: ΓΙΟΧΑΝΣΕΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

174 
Βόλου / 
Βόλου 

7 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 
4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΛΟΥ 

Νεαπόλεως - 
Κορδιγκτώνος 

Από: ΓΙΩΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ  
Έως: ΔΡΥΑΔΗ ΕΥΔΟΚΙΑ 

175 
Βόλου / 

Βόλου 
7 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΛΟΥ 

Νεαπόλεως - 

Κοδριγκτώνος 

Από: ΕΓΓΛΕΖΟΥ ΔΟΜΝΑ  

Έως: ΚΑΙΤΣΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

176 
Βόλου / 

Βόλου 
7 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΛΟΥ 

Νεαπόλεως - 

Κοδριγκτώνος 

Από: ΚΑΚΑΒΑ ΕΛΕΝΗ  

Έως: ΚΑΥΧΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 

177 
Βόλου / 

Βόλου 
7 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΛΟΥ 

Νεαπόλεως - 

Κοδριγκτώνος 

Από: ΚΑΦΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

Έως: ΚΟΦΦΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

178 
Βόλου / 

Βόλου 
7 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΛΟΥ 

Νεαπόλεως - 

Κοδριγκτώνος 

Από: ΚΡΑΒΑΡΙΤΗ ΕΙΡΗΝΗ  

Έως: ΜΑΝΙΩΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΟΥΛΑ 

179 
Βόλου / 

Βόλου 
7 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

23ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ  

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

Νεαπόλεως - Ύδρας 

Από: ΜΑΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  

Έως: ΜΠΑΚΡΑΤΣΑ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ 

ΑΔΑ: ΩΝΓΥ7ΛΡ-ΣΚΦ



 |  12  | 

180 
Βόλου / 
Βόλου 

7 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 
23ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ  
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

Νεαπόλεως - Ύδρας 

Από: ΜΠΑΛΑΜΟΥΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Έως: ΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

181 
Βόλου / 

Βόλου 
7 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

23ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ  

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

Νεαπόλεως - Ύδρας 

Από: ΝΤΟΒΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ  

Έως: ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

182 
Βόλου / 

Βόλου 
7 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

23ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ  

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

Νεαπόλεως - Ύδρας 

Από: ΠΑΠΑΠΕΓΙΔΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ  

Έως: ΣΑΛΦΑΤΗΣ ΙΩΣΗΦ 

183 
Βόλου / 

Βόλου 
7 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

23ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ  

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

Νεαπόλεως - Ύδρας 

Από: ΣΑΜΑΛΝΤΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Έως: ΤΑΜΠΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

184 
Βόλου / 

Βόλου 
7 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

23ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ  

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

Νεαπόλεως - Ύδρας 

Από: ΤΑΝΑΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

Έως: ΤΣΟΥΤΣΟΥ ΚΥΡΑΤΣΟΥΛΑ 

185 
Βόλου / 

Βόλου 
7 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

23ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ  

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ 

Νεαπόλεως - Ύδρας 

Από: ΤΣΟΧΑ ΜΑΡΙΑ  

Έως: ΩΛΡΙΤΖ ΤΖΑΙΗΜΣ 

186 
Βόλου / 

Ιωλκού 
Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 

ΟΝΟΥΦΡΙΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΩΛΚΟΥ 

Από: ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Έως: ΨΑΡΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 

187 
Βόλου / 

Ιωλκού 
Ε.Δ. ΑΝΑΚΑΣΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΙΩΛΚΟΥ 

α) Από: ΑΓΓΕΛΕΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ  

Έως: ΜΕΡΤΖΙΑΝΙΔΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ  
β) Οι του άρθρου 27 του Π.Δ. 

26/2012 του Αστυνομικού Τμήματος 

Βορείου Πηλίου 

188 
Βόλου / 

Ιωλκού 
Ε.Δ. ΑΝΑΚΑΣΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΙΩΛΚΟΥ 
Από: ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΑ  

Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΣΑΡΑΝΤΗΣ 

189 
Βόλου / 

Ιωλκού 
Ε.Δ. ΑΝΩ ΒΟΛΟΥ 

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ ΒΟΛΟΥ 
Από: ΑΒΔΕΛΙΔΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ  

Έως: ΜΟΥΡΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

190 
Βόλου / 

Ιωλκού 
Ε.Δ. ΑΝΩ ΒΟΛΟΥ 

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ ΒΟΛΟΥ 
Από: ΜΠΑΔΙΑΝΟΥΔΗ ΕΥΓΝΩΣΙΑ  

Έως: ΨΑΡΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

191 
Βόλου / 

Μακρινίτσης 
Ε.Δ. ΜΑΚΡΙΝΙΤΣΑΣ 

ΚΕΝΤΡΟ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΜΑΚΡΙΝΙΤΣΑΣ 

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

Έως: ΜΑΝΤΖΙΟΥΡΑΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 

192 
Βόλου / 

Μακρινίτσης 
Ε.Δ. ΜΑΚΡΙΝΙΤΣΑΣ 

ΚΕΝΤΡΟ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΜΑΚΡΙΝΙΤΣΑΣ 

Από: ΜΑΡΓΑΡΙΤΕΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ  

Έως: ΨΗΦΟΥ ΜΑΡΙΑ 

193 
Βόλου / Νέας 

Αγχιάλου 
Ε.Δ. ΝΕΑΣ 

ΑΓΧΙΑΛΟΥ 
1ο ΕΥΓΕΝΕΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΑΓΧΙΑΛΟΥ 
Από: ΑΓΑΘΟΠΟΛΙΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  

Έως: ΓΙΑΛΕΡΝΙΟΥ ΑΝΝΑ 

194 
Βόλου / Νέας 

Αγχιάλου 
Ε.Δ. ΝΕΑΣ 

ΑΓΧΙΑΛΟΥ 
1ο ΕΥΓΕΝΕΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΑΓΧΙΑΛΟΥ 
Από: ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ  

Έως: ΖΗΤΟΥΔΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

195 
Βόλου / Νέας 

Αγχιάλου 
Ε.Δ. ΝΕΑΣ 

ΑΓΧΙΑΛΟΥ 
1ο ΕΥΓΕΝΕΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΑΓΧΙΑΛΟΥ 
Από: ΖΙΟΥΛΗ ΣΤΑΜΑΤΩ  

Έως: ΚΑΣΑΠΙΔΗ ΝΙΚΗ 

196 
Βόλου / Νέας 

Αγχιάλου 
Ε.Δ. ΝΕΑΣ 

ΑΓΧΙΑΛΟΥ 
1ο ΕΥΓΕΝΕΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΑΓΧΙΑΛΟΥ 
Από: ΚΑΤΑΡΑΧΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ  

Έως: ΚΩΣΤΟΥΛΑΣ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ 

197 
Βόλου / Νέας 

Αγχιάλου 
Ε.Δ. ΝΕΑΣ 

ΑΓΧΙΑΛΟΥ 

2ο ΒΑΡΝΑΛΕΙΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΕΑΣ ΑΓΧΙΑΛΟΥ 

Από: ΚΩΤΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ  

Έως: ΜΠΛΟΥΧΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΑΔΑ: ΩΝΓΥ7ΛΡ-ΣΚΦ



 |  13  | 

198 
Βόλου / Νέας 

Αγχιάλου 
Ε.Δ. ΝΕΑΣ 
ΑΓΧΙΑΛΟΥ 

2ο ΒΑΡΝΑΛΕΙΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΕΑΣ ΑΓΧΙΑΛΟΥ 

Από: ΜΠΟΓΙΑΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  
Έως: ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ 

ΠΟΛΥΞΕΝΗ 

199 
Βόλου / Νέας 

Αγχιάλου 
Ε.Δ. ΝΕΑΣ 

ΑΓΧΙΑΛΟΥ 

2ο ΒΑΡΝΑΛΕΙΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΕΑΣ ΑΓΧΙΑΛΟΥ 

α) Από: ΠΑΡΔΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  

Έως: ΣΙΩΜΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ  

β) Οι του άρθρου 27 του Π.Δ. 

26/2012 της Υπηρεσίας 17290  

(Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ  

Έως: ΚΑΦΑΝΤΑΡΗ-ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ 

ΦΑΝΗ) 

200 
Βόλου / Νέας 

Αγχιάλου 
Ε.Δ. ΝΕΑΣ 

ΑΓΧΙΑΛΟΥ 

2ο ΒΑΡΝΑΛΕΙΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΕΑΣ ΑΓΧΙΑΛΟΥ 

α) Από: ΣΚΑΝΙΑΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΤΕΡΙ  

Έως: ΤΣΑΚΟΓΙΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ  

β) Οι του άρθρου 27 του Π.Δ. 

26/2012 της Υπηρεσίας 17290  
(Από: ΚΑΨΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

Έως: ΠΑΖΑΡΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ) 

201 
Βόλου / Νέας 

Αγχιάλου 
Ε.Δ. ΝΕΑΣ 

ΑΓΧΙΑΛΟΥ 

2ο ΒΑΡΝΑΛΕΙΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΕΑΣ ΑΓΧΙΑΛΟΥ 

α) Από: ΤΣΑΚΟΥΜΗ ΑΘΗΝΑ  

Έως: ΨΕΥΤΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  

β) Οι του άρθρου 27 του Π.Δ. 

26/2012 της Υπηρεσίας 17290  

(Από: ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΡΤΕΜΙΟΣ  

Έως: ΧΡΥΣΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ) 

202 
Βόλου / Νέας 

Αγχιάλου 
Ε.Δ. ΑΪΔΙΝΙΟΥ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΪΔΙΝΙΟΥ 

Από: ΑΛΕΞΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  

Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΡΕΝΟΣ 

203 
Βόλου / Νέας 

Αγχιάλου 
Ε.Δ. 

ΜΙΚΡΟΘΗΒΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΙΚΡΟΘΗΒΩΝ 
Από: ΑΓΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  

Έως: ΧΑΡΟΝΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

204 
Βόλου /  

Νέας Ιωνίας 

Ε.Δ. ΔΥΤΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ  

Μαιάνδρου 36 

Από: ΑΒΔΑΜΑΛΙΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ  

Έως: ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 

205 
Βόλου /  

Νέας Ιωνίας 

Ε.Δ. ΔΥΤΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ  

Μαιάνδρου 36 

Από: ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ  

Έως: ΒΑΤΣΟΥ ΝΙΚΗ 

206 
Βόλου /  

Νέας Ιωνίας 

Ε.Δ. ΔΥΤΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ  

Μαιάνδρου 36 

Από: ΒΑΦΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

Έως: ΓΕΩΡΓΗΣ ΡΑΦΑΗΛ 

207 
Βόλου /  

Νέας Ιωνίας 

Ε.Δ. ΔΥΤΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ  

Μαιάνδρου 36 

Από: ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ  

Έως: ΓΚΟΥΜΑ ΠΑΝΩΡΑΙΑ 

208 
Βόλου /  

Νέας Ιωνίας 

Ε.Δ. ΔΥΤΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ  

Μαιάνδρου 36 

Από: ΓΚΟΥΝΤΑΡΑ ΑΝΝΑ  

Έως: ΔΗΜΟΥΛΑΣ ΛΑΜΠΗΣ 

209 
Βόλου /  

Νέας Ιωνίας 

Ε.Δ. ΔΥΤΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ  
Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ  
Μαιάνδρου 36 

Από: ΔΗΜΟΥΣΗ ΑΘΗΝΑ  
Έως: ΖΓΚΟΥΡΟ ΑΝΙΣΑ 

210 
Βόλου /  

Νέας Ιωνίας 

Ε.Δ. ΔΥΤΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ  

Μαιάνδρου 36 

α) Από: ΖΕΖΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  

Έως: ΚΑΖΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ  

β) Οι του άρθρου 27 του Π.Δ. 

26/2012 των Υπηρεσιών 2434,2442 

και 2444 

211 
Βόλου /  

Νέας Ιωνίας 

Ε.Δ. ΔΥΤΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ  

Μαιάνδρου 36 

α) Από: ΚΑΘΗΝΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ  

Έως: ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ  

β) Οι του άρθρου 27 του Π.Δ. 

26/2012 της Υπηρεσίας 6033 

ΑΔΑ: ΩΝΓΥ7ΛΡ-ΣΚΦ



 |  14  | 

212 
Βόλου /  

Νέας Ιωνίας 

Ε.Δ. ΔΥΤΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ  

Μαιάνδρου 36 

α) Από: ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗ ΑΡΙΣΤΕΑ  
Έως: ΚΑΤΣΙΦΟΥ ΑΝΝΑ  

β) Οι του άρθρου 27 του Π.Δ. 

26/2012 της Υπηρεσίας 2438 

213 
Βόλου /  

Νέας Ιωνίας 

Ε.Δ. ΔΥΤΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ  

Μαιάνδρου 36 

Από: ΚΑΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ  

Έως: ΚΟΠΑΝΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

214 
Βόλου /  

Νέας Ιωνίας 

Ε.Δ. ΔΥΤΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ  

Μαιάνδρου 36 

Από: ΚΟΠΕΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  

Έως: ΚΡΥΤΣΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

215 
Βόλου /  

Νέας Ιωνίας 

Ε.Δ. ΔΥΤΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ 5ου και 

11ου ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ 

ΣΧΟΛΕΙΩΝ  ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

Μαιάνδρου 119 

α) Από: ΚΥΓΙΤΣΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ  

Έως: ΛΕΧ ΓΙΑΝΤΒΙΓΚΑ  

β) Οι του άρθρου 27 του Π.Δ. 

26/2012 των Υπηρεσιών 2440 και 

3027 

216 
Βόλου /  

Νέας Ιωνίας 

Ε.Δ. ΔΥΤΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ  
Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ 5ου και 

11ου ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ 

ΣΧΟΛΕΙΩΝ  ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 
Μαιάνδρου 119 

Από: ΛΕΩΝΗ ΑΡΣΕΝΟΗ  

Έως: ΜΑΡΓΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΝΙΑ 

217 
Βόλου /  

Νέας Ιωνίας 

Ε.Δ. ΔΥΤΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ 5ου και 

11ου ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ 

ΣΧΟΛΕΙΩΝ  ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

Μαιάνδρου 119 

Από: ΜΑΡΓΙΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  

Έως: ΜΙΣΟΚΕΦΑΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

218 
Βόλου /  

Νέας Ιωνίας 

Ε.Δ. ΔΥΤΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ 5ου και 

11ου ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ 

ΣΧΟΛΕΙΩΝ  ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

Μαιάνδρου 119 

α) Από: ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ ΑΛΕΞΑΝΤΡΑ  

Έως: ΜΠΑΧΤΣΕΒΑΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΣ  

β) Οι του άρθρου 27 του Π.Δ. 

26/2012 των Υπηρεσιών 2439 και 

2441 

219 
Βόλου /  

Νέας Ιωνίας 

Ε.Δ. ΔΥΤΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ 5ου και 

11ου ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ 

ΣΧΟΛΕΙΩΝ  ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

Μαιάνδρου 119 

Από: ΜΠΕΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  

Έως: ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΥΣΑΥΓΗ 

220 
Βόλου /  

Νέας Ιωνίας 

Ε.Δ. ΔΥΤΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ 5ου και 

11ου ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ 
ΣΧΟΛΕΙΩΝ  ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

Μαιάνδρου 119 

Από: ΝΙΚΟΛΕΡΗ ΜΑΡΙΑ  
Έως: ΠΑΝΑΓΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

221 
Βόλου /  

Νέας Ιωνίας 

Ε.Δ. ΔΥΤΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ 5ου και 

11ου ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ 

ΣΧΟΛΕΙΩΝ  ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

Μαιάνδρου 119 

α) Από: ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  

Έως: ΠΑΠΠΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ  

β) Οι του άρθρου 27 του Π.Δ. 

26/2012 της Υπηρεσίας 2435 

222 
Βόλου /  

Νέας Ιωνίας 

Ε.Δ. ΔΥΤΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ 5ου και 

11ου ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ 

ΣΧΟΛΕΙΩΝ  ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

Μαιάνδρου 119 

α) Από: ΠΑΡΑΘΥΡΑ ΑΣΗΜΩ  

Έως: ΠΟΛΙΤΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ  

β) Οι του άρθρου 27 του Π.Δ. 

26/2012 της Υπηρεσίας 2433 

223 
Βόλου /  

Νέας Ιωνίας 

Ε.Δ. ΔΥΤΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ 5ου και 

11ου ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ 

ΣΧΟΛΕΙΩΝ  ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

Μαιάνδρου 119 

Από: ΠΟΛΥΓΕΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  

Έως: ΣΑΛΤΙΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

224 
Βόλου /  

Νέας Ιωνίας 

Ε.Δ. ΔΥΤΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ 5ου και 

11ου ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ 

ΣΧΟΛΕΙΩΝ  ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

Μαιάνδρου 119 

Από: ΣΑΜΑΚΟΒΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  

Έως: ΣΟΦΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

ΑΔΑ: ΩΝΓΥ7ΛΡ-ΣΚΦ



 |  15  | 

225 
Βόλου /  

Νέας Ιωνίας 

Ε.Δ. ΔΥΤΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ  
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

Θεσσαλίας 2 

Από: ΣΠΑΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ  
Έως: ΤΑΣΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

226 
Βόλου /  

Νέας Ιωνίας 

Ε.Δ. ΔΥΤΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

 ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

Θεσσαλίας 2 

Από: ΤΑΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  

Έως: ΤΣΑΛΟΥΧΟΥ ΧΑΡΟΥΛΑ 

227 
Βόλου /  

Νέας Ιωνίας 

Ε.Δ. ΔΥΤΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ  

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

Θεσσαλίας 2 

Από: ΤΣΑΜΗ ΕΛΕΝΗ  

Έως: ΦΑΡΜΑΚΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

228 
Βόλου /  

Νέας Ιωνίας 

Ε.Δ. ΔΥΤΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ  

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

Θεσσαλίας 2 

Από: ΦΑΣΟΥΛΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ  

Έως: ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

229 
Βόλου /  

Νέας Ιωνίας 

Ε.Δ. ΔΥΤΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ  

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

Θεσσαλίας 2 

Από: ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  

Έως: ΨΩΜΟΠΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 

230 
Βόλου /  

Νέας Ιωνίας 
(ΜΕΛΙΣΣΑΤΙΚΩΝ) 

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ - 

ΜΕΛΙΣΣΑΤΙΚΩΝ 

Από: ΑΓΓΕΛΟΥΚΟΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ  

Έως: ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΠΥΡΟΣ 

231 
Βόλου /  

Νέας Ιωνίας 

Ε.Δ. ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

 ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ  

Λ. Ειρήνης 134 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ  

Έως: ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

232 
Βόλου /  

Νέας Ιωνίας 

Ε.Δ. ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ  
Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

 ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ  
Λ. Ειρήνης 134 

Από: ΑΠΟΧΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
Έως: ΒΟΥΛΕΛΙΚΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 

233 
Βόλου /  

Νέας Ιωνίας 

Ε.Δ. ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

 ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ  

Λ. Ειρήνης 134 

Από: ΒΟΥΡΒΟΥΛΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  

Έως: ΓΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

234 
Βόλου /  

Νέας Ιωνίας 

Ε.Δ. ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

 ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ  

Λ. Ειρήνης 134 

Από: ΓΚΑΡΓΚΟΥΔΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ  

Έως: ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

235 
Βόλου /  

Νέας Ιωνίας 

Ε.Δ. ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

 ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ  

Λ. Ειρήνης 134 

Από: ΔΙΑΝΕΛΛΟΥ ΣΟΦΙΑ  

Έως: ΖΓΟΥΡΟ ΜΕΛΙΧΑΤ 

236 
Βόλου /  

Νέας Ιωνίας 

Ε.Δ. ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

 ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ  

Λ. Ειρήνης 134 

Από: ΖΕΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ  

Έως: ΚΑΛΕΣΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

237 
Βόλου /  

Νέας Ιωνίας 

Ε.Δ. ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

 ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ  

Λ. Ειρήνης 134 

Από: ΚΑΛΙΑΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  

Έως: ΚΑΡΑΜΠΟΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

238 
Βόλου /  

Νέας Ιωνίας 

Ε.Δ. ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

 ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ  

Λ. Ειρήνης 134 

Από: ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

Έως: ΚΟΛΙΟΥ ΕΛΕΑΝΑ 

239 
Βόλου /  

Νέας Ιωνίας 

Ε.Δ. ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ  
Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ  

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ  
Χρ. Σμύρνης 25 

Από: ΚΟΛΛΑΡΟΥ ΧΡΥΣΑ  
Έως: ΚΟΥΣΚΟΥΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

240 
Βόλου /  

Νέας Ιωνίας 

Ε.Δ. ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ  

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ  

Χρ. Σμύρνης 25 

Από: ΚΟΥΤΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  

Έως: ΛΕΠΙΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

241 
Βόλου /  

Νέας Ιωνίας 

Ε.Δ. ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ  

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ  

Χρ. Σμύρνης 25 

Από: ΛΕΡΑ ΒΑΙΑ  

Έως: ΜΑΡΓΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

242 
Βόλου /  

Νέας Ιωνίας 

Ε.Δ. ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ  

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ  

Χρ. Σμύρνης 25 

Από: ΜΑΡΔΑΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ  

Έως: ΜΟΥΡΤΣΙΝΟΥΔΗ ΖΩΗ 

ΑΔΑ: ΩΝΓΥ7ΛΡ-ΣΚΦ



 |  16  | 

243 
Βόλου /  

Νέας Ιωνίας 

Ε.Δ. ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ  
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ  

Χρ. Σμύρνης 25 

Από: ΜΟΥΣΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  

Έως: ΜΠΟΥΡΤΖΙΚΑΣ ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ 

244 
Βόλου /  

Νέας Ιωνίας 

Ε.Δ. ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ  

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ  

Χρ. Σμύρνης 25 

Από: ΜΠΟΥΣΔΟΥΚΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ  

Έως: ΟΡΟΚΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

245 
Βόλου /  

Νέας Ιωνίας 

Ε.Δ. ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ  

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ  

Χρ. Σμύρνης 25 

Από: ΟΣΑΦΙ ΚΛΑΙΝΤΙ  

Έως: ΠΑΡΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

246 
Βόλου /  

Νέας Ιωνίας 

Ε.Δ. ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ  

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ  

Χρ. Σμύρνης 25 

Από: ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ  

Έως: ΡΑΜΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

247 
Βόλου /  

Νέας Ιωνίας 

Ε.Δ. ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ  

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ  

Χρ. Σμύρνης 25 

Από: ΡΑΜΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ  

Έως: ΣΙΛΒΑ ΜΠΡΑΝΤΑΟ ΚΑΣΣΙΑΝΟ 

248 
Βόλου /  

Νέας Ιωνίας 

Ε.Δ. ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  

ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ  

Φυτόκου - Π. Βουτσά 

Από: ΣΙΜΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ  

Έως: ΣΤΣΟΥΡΕΚ ΕΥΑ 

249 
Βόλου /  

Νέας Ιωνίας 

Ε.Δ. ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  

ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ  

Φυτόκου - Π. Βουτσά 

Από: ΣΤΥΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ  

Έως: ΤΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 

250 
Βόλου /  

Νέας Ιωνίας 

Ε.Δ. ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ  
Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  

ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ  
Φυτόκου - Π. Βουτσά 

Από: ΤΙΓΚΑ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ  
Έως: ΤΣΙΝΤΣΙΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

251 
Βόλου /  

Νέας Ιωνίας 

Ε.Δ. ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  

ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ  

Φυτόκου - Π. Βουτσά 

Από: ΤΣΙΟΒΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ  

Έως: ΧΑΛΚΙΩΤΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

252 
Βόλου /  

Νέας Ιωνίας 

Ε.Δ. ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  

ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ  

Φυτόκου - Π. Βουτσά 

Από: ΧΑΜΑΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ  

Έως: ΨΩΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

253 
Βόλου /  

Νέας Ιωνίας 
(ΦΥΤΟΚΟΥ) 

1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ  

ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ  

Φυτόκου - Π. Βουτσά 

Από: ΑΓΓΕΛΟΥΚΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ  

Έως: ΧΑΣΑΠΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

254 
Βόλου /  

Νέας Ιωνίας 
Ε.Δ. ΓΛΑΦΥΡΩΝ 

12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ - 

ΓΛΑΦΥΡΩΝ 

Από: ΑΓΙΩΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ  

Έως: ΧΡΟΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

255 
Βόλου / 

Πορταριάς 
Ε.Δ. ΠΟΡΤΑΡΙΑΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΟΡΤΑΡΙΑΣ 

α) Από: ΑΒΔΕΛΑΡΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ  

Έως: ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΧΑΡΟΥΛΑ  

β) Οι του άρθρου 27 του Π.Δ. 

26/2012 της Υπηρεσίας 17590 

256 
Βόλου / 

Πορταριάς 
Ε.Δ. ΠΟΡΤΑΡΙΑΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΟΡΤΑΡΙΑΣ 
Από: ΛΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ  

Έως: ΨΗΦΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

257 
Βόλου / 

Πορταριάς 
Ε.Δ.  

ΑΛΛΗΣ ΜΕΡΙΑΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΟΡΤΑΡΙΑΣ -  

ΑΛΛΗΣ ΜΕΡΙΑΣ 

Από: ΑΒΔΕΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  

Έως: ΜΑΚΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

258 
Βόλου / 

Πορταριάς 
Ε.Δ.  

ΑΛΛΗΣ ΜΕΡΙΑΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΟΡΤΑΡΙΑΣ -  
ΑΛΛΗΣ ΜΕΡΙΑΣ 

Από: ΜΑΛΕΤΣΙΚΑ ΜΑΡΙΑ  

Έως: ΨΑΡΡΟΥ ΑΝΘΗ 

259 
Βόλου / 

Πορταριάς 
Ε.Δ. ΚΑΤΩΧΩΡΙΟΥ 

ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ 

ΚΑΤΩΧΩΡΙΟΥ 
Από: ΑΓΟΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  

Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΦΙΛΙΤΣΑ 

260 
Βόλου / 

Πορταριάς 
Ε.Δ. ΣΤΑΓΙΑΤΩΝ 

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΑΓΙΑΤΩΝ 
Από: ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ  

Έως: ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΑΔΑ: ΩΝΓΥ7ΛΡ-ΣΚΦ



 |  17  | 

261 
Ζαγοράς - 

Μουρεσίου / 

Ζαγοράς 
Ε.Δ. ΖΑΓΟΡΑΣ 

"ΠΟΛΥΜΕΡΕΙΟ" 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ  & ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΖΑΓΟΡΑΣ 

Από: ΑΓΓΕΛΕΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  
Έως: ΓΑΡΥΦΑΛΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

262 
Ζαγοράς - 

Μουρεσίου / 

Ζαγοράς 
Ε.Δ. ΖΑΓΟΡΑΣ 

"ΠΟΛΥΜΕΡΕΙΟ" 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ  & ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΖΑΓΟΡΑΣ 

Από: ΓΕΡΑΜΠΙΝΗ ΑΡΤΕΜΗΣΙΑ  

Έως: ΚΑΛΛΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 

263 
Ζαγοράς - 

Μουρεσίου / 

Ζαγοράς 
Ε.Δ. ΖΑΓΟΡΑΣ 

"ΠΟΛΥΜΕΡΕΙΟ" 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ  & ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΖΑΓΟΡΑΣ 

Από: ΚΑΛΜΠΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  

Έως: ΚΟΥΦΟΓΙΩΡΓΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

264 
Ζαγοράς - 

Μουρεσίου / 

Ζαγοράς 
Ε.Δ. ΖΑΓΟΡΑΣ 

"ΠΟΛΥΜΕΡΕΙΟ" 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ  & ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΖΑΓΟΡΑΣ 

Από: ΚΡΑΒΒΑΡΗ ΑΓΟΡΙΤΣΑ  

Έως: ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ 

265 
Ζαγοράς - 

Μουρεσίου / 

Ζαγοράς 
Ε.Δ. ΖΑΓΟΡΑΣ 

"ΠΟΛΥΜΕΡΕΙΟ" 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ  & ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΖΑΓΟΡΑΣ 

Από: ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  

Έως: ΣΤΑΜΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

266 
Ζαγοράς - 

Μουρεσίου / 

Ζαγοράς 
Ε.Δ. ΖΑΓΟΡΑΣ 

"ΠΟΛΥΜΕΡΕΙΟ" 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ  & ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΖΑΓΟΡΑΣ 

Από: ΣΤΑΜΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ  

Έως: ΨΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΖΗΝΟΒΙΑ 

267 
Ζαγοράς - 

Μουρεσίου / 

Ζαγοράς 

Ε.Δ. 

ΜΑΚΡΥΡΡΑΧΗΣ 

ΚΤΙΡΙΟ ΠΡΩΗΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΜΑΚΡΥΡΑΧΗΣ 

Από: ΑΓΓΕΛΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  

Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 

268 
Ζαγοράς - 

Μουρεσίου / 
Ζαγοράς 

Ε.Δ. ΠΟΥΡΙΟΥ 
ΚΤΙΡΙΟ ΠΡΩΗΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΠΟΥΡΙΟΥ 

Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  
Έως: ΨΑΘΑ ΚΥΡΙΑΚΗ 

269 
Ζαγοράς - 

Μουρεσίου / 

Μουρεσίου 

Ε.Δ. 

ΤΣΑΓΚΑΡΑΔΑΣ 

6/ΘΕΣΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

"ΝΑΝΟΠΟΥΛΕΙΟ 

ΤΣΑΓΚΑΡΑΔΑΣ" 

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΝΝΑ  

Έως: ΛΩΡΙΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

270 
Ζαγοράς - 

Μουρεσίου / 

Μουρεσίου 

Ε.Δ. 

ΤΣΑΓΚΑΡΑΔΑΣ 

6/ΘΕΣΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

"ΝΑΝΟΠΟΥΛΕΙΟ 

ΤΣΑΓΚΑΡΑΔΑΣ" 

Από: ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  

Έως: ΨΗΜΜΕΝΟΥ ΖΩΗ 

271 
Ζαγοράς - 

Μουρεσίου / 

Μουρεσίου 

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΠΗΛΙΟΥ 

ΚΤΙΡΙΟ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
Από: ΑΓΓΕΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

Έως: ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

272 
Ζαγοράς - 

Μουρεσίου / 

Μουρεσίου 
Ε.Δ. ΑΝΗΛΙΟΥ 

ΚΤΙΡΙΟ ΠΡΩΗΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΑΝΗΛΙΟΥ 

Από: ΑΛΗΔΡΟΜΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  

Έως: ΨΑΘΑ ΜΑΡΙΑ 

273 
Ζαγοράς - 

Μουρεσίου / 
Μουρεσίου 

Ε.Δ. ΚΙΣΣΟΥ 
ΚΤΙΡΙΟ ΠΡΩΗΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΚΙΣΣΟΥ 

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΓΟΡΩ  

Έως: ΧΕΙΛΙΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

274 
Ζαγοράς - 

Μουρεσίου / 

Μουρεσίου 
Ε.Δ. ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ 

ΚΤΙΡΙΟ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ 

Από: ΑΓΑΠΗΤΟΥ ΕΛΕΝΗ  
Έως: ΨΑΡΟΛΟΓΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

275 
Ζαγοράς - 

Μουρεσίου / 

Μουρεσίου 
Ε.Δ. ΞΟΡΥΧΤΙΟΥ 

ΚΤΙΡΙΟ ΠΡΩΗΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΞΟΡΥΧΤΙΟΥ 

Από: ΑΔΑΜΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ  

Έως: ΧΡΗΣΤΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

276 
Νοτίου 

Πηλίου / 

Αργαλαστής 
Ε.Δ. ΑΡΓΑΛΑΣΤΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΓΑΛΑΣΤΗΣ 

α) Από: ΑΒΛΑΜΗ ΕΥΓΕΝΙΑ  

Έως: ΖΗΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ  

β) Οι του άρθρου 27 του Π.Δ. 

26/2012 του Πυροσβεστικού 

Κλιμακίου Αργαλαστής 

ΑΔΑ: ΩΝΓΥ7ΛΡ-ΣΚΦ



 |  18  | 

277 
Νοτίου 

Πηλίου / 

Αργαλαστής 
Ε.Δ. ΑΡΓΑΛΑΣΤΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΓΑΛΑΣΤΗΣ 

Από: ΖΙΟΥΤΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ  
Έως: ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

278 
Νοτίου 

Πηλίου / 

Αργαλαστής 
Ε.Δ. ΑΡΓΑΛΑΣΤΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΓΑΛΑΣΤΗΣ 

Από: ΜΑΓΙΩΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ  

Έως: ΣΑΤΡΑΖΕΜΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

279 
Νοτίου 

Πηλίου / 

Αργαλαστής 
Ε.Δ. ΑΡΓΑΛΑΣΤΗΣ ΛΥΚΕΙΟ ΑΡΓΑΛΑΣΤΗΣ 

Από: ΣΓΟΥΡΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ  

Έως: ΨΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ 

280 
Νοτίου 

Πηλίου / 

Αργαλαστής 
Ε.Δ. ΜΕΤΟΧΙΟΥ 

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΤΟΧΙΟΥ 
Από: ΑΓΙΩΤΗ ΑΓΛΑΙΑ  

Έως: ΨΑΘΑΣ ΗΛΙΑΣ 

281 
Νοτίου 

Πηλίου / 

Αργαλαστής 
Ε.Δ. ΞΙΝΟΒΡΥΣΗΣ 

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΞΙΝΟΒΡΥΣΗΣ 
Από: ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ  

Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

282 
Νοτίου 

Πηλίου / 

Αφετών 
Ε.Δ. ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 
Από: ΑΓΓΕΛΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ  

Έως: ΨΥΛΛΙΑ ΚΥΡΙΑΚΗ 

283 
Νοτίου 

Πηλίου / 

Αφετών 
(ΑΦΥΣΣΟΥ) 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΠΛΑΤΕΙΑΣ ΑΦΥΣΣΟΥ 
Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ  

Έως: ΦΡΑΓΚΟΓΕΩΡΓΗ ΕΙΡΗΝΗ 

284 
Νοτίου 

Πηλίου / 
Αφετών 

Ε.Δ. ΑΦΕΤΩΝ 
ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΦΕΤΩΝ 

Από: ΑΓΑΛΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  
Έως: ΨΕΥΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 

285 
Νοτίου 

Πηλίου / 

Αφετών 
Ε.Δ. ΠΡΟΠΑΝ 

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΠΡΟΠΑΝ 
Από: ΑΓΓΕΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ  

Έως: ΧΡΗΣΤΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 

286 
Νοτίου 

Πηλίου / 

Αφετών 
Ε.Δ. ΛΑΜΠΙΝΟΥΣ 

ΠΡΩΗΝ  

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΛΑΜΠΙΝΟΥΣ 

Από: ΑΔΑΜΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ  

Έως: ΨΥΡΑΚΗ ΗΛΙΑΔΑ 

287 
Νοτίου 

Πηλίου / 

Αφετών 
Ε.Δ. ΣΥΚΗΣ 

ΠΡΩΗΝ  

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΥΚΗΣ 

Από: ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ  

Έως: ΨΩΜΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ 

288 
Νοτίου 

Πηλίου / 

Μηλεών 

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΝΗΛΕΙΑΣ 

ΠΡΩΗΝ  

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΝΗΛΕΙΑΣ 

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΜΑΡΙΑ  

Έως: ΛΙΜΝΙΩΤΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 

289 
Νοτίου 

Πηλίου / 

Μηλεών 

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΝΗΛΕΙΑΣ 

ΠΡΩΗΝ  

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΝΗΛΕΙΑΣ 

Από: ΛΟΓΟΘΕΤΗ ΕΛΕΝΗ  

Έως: ΨΑΡΟΜΜΑΤΗ ΒΑΡΒΑΡΑ 

290 
Νοτίου 

Πηλίου / 

Μηλεών 
Ε.Δ. ΒΥΖΙΤΣΑΣ 

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΒΥΖΙΤΣΑΣ 
Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  

Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

291 
Νοτίου 

Πηλίου / 

Μηλεών 

Ε.Δ. ΚΑΛΩΝ 
ΝΕΡΩΝ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΗΛΕΩΝ- ΚΑΛΩΝ 

ΝΕΡΩΝ 

α) Από: ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ  

Έως: ΨΗΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  
β) Οι του άρθρου 27 του Π.Δ. 

26/2012 της Υπηρεσίας 4018 

292 
Νοτίου 

Πηλίου / 

Μηλεών 
Ε.Δ. ΜΗΛΕΩΝ 

ΚΤΙΡΙΟ ΕΞΩΡΑΙΣΤΙΚΟΥ- 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΥ 

ΜΗΛΕΩΝ 

α) Από: ΑΓΓΕΛΟΥΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

Έως: ΛΟΥΑΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  

β) Οι του άρθρου 27 του Π.Δ. 

26/2012 του Αστυνομικού Τμήματος 

Νοτίου Πηλίου 

293 
Νοτίου 

Πηλίου / 

Μηλεών 
Ε.Δ. ΜΗΛΕΩΝ 

ΚΤΙΡΙΟ ΕΞΩΡΑΙΣΤΙΚΟΥ- 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΥ 

ΜΗΛΕΩΝ 

Από: ΜΑΓΚΟΥΤΑ ΦΑΝΗ  

Έως: ΨΥΛΛΗ ΜΑΡΙΑ 

ΑΔΑ: ΩΝΓΥ7ΛΡ-ΣΚΦ



 |  19  | 

294 
Νοτίου 

Πηλίου / 

Μηλεών 
Ε.Δ. ΠΙΝΑΚΑΤΩΝ 

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΙΝΑΚΑΤΩΝ 

Από: ΑΔΑΜ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  
Έως: ΧΗΡΑ ΜΑΡΙΑ 

295 
Νοτίου 

Πηλίου / 

Σηπιάδος 
Ε.Δ. ΛΑΥΚΟΥ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΗΠΙΑΔΟΣ ΛΑΥΚΟΥ 
Από: ΑΓΙΟΡΓΙΤΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ  

Έως: ΜΙΧΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

296 
Νοτίου 

Πηλίου / 

Σηπιάδος 
Ε.Δ. ΛΑΥΚΟΥ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΗΠΙΑΔΟΣ ΛΑΥΚΟΥ 
Από: ΜΟΡΦΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ  

Έως: ΨΩΦΟΓΕΩΡΓΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 

297 
Νοτίου 

Πηλίου / 

Σηπιάδος 
Ε.Δ. ΜΗΛΙΝΗΣ 

3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΣΗΠΙΑΔΟΣ ΜΗΛΙΝΑΣ 
Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  

Έως: ΨΩΦΟΓΕΩΡΓΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ 

298 
Νοτίου 

Πηλίου / 

Σηπιάδος 
Ε.Δ. ΠΡΟΜΥΡΙΟΥ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΗΠΙΑΔΟΣ ΠΡΟΜΥΡΙΟΥ 
Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  

Έως: ΚΩΦΟΥΝΙΚΟΛΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 

299 
Νοτίου 

Πηλίου / 

Σηπιάδος 
Ε.Δ. ΠΡΟΜΥΡΙΟΥ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΗΠΙΑΔΟΣ ΠΡΟΜΥΡΙΟΥ 
Από: ΛΑΓΟΥ ΜΑΡΙΑ  

Έως: ΨΥΧΟΥΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

300 
Νοτίου 

Πηλίου / 

Τρικερίου 
Ε.Δ. ΤΡΙΚΕΡΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΡΙΚΕΡΙΟΥ 
Από: ΑΓΑΛΛΟΣ ΑΓΑΛΛΟΣ  

Έως: ΚΟΤΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

301 
Νοτίου 

Πηλίου / 
Τρικερίου 

Ε.Δ. ΤΡΙΚΕΡΙΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΡΙΚΕΡΙΟΥ 
Από: ΚΟΥΚΟΥΣΙΩΤΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ  
Έως: ΠΑΝΟΥΗΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ 

302 
Νοτίου 

Πηλίου / 

Τρικερίου 
Ε.Δ. ΤΡΙΚΕΡΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΡΙΚΕΡΙΟΥ 
Από: ΠΑΠΑΒΛΑΧΟΣ ΑΓΓΕΛΗΣ  

Έως: ΨΑΡΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

303 
Ρήγα 

Φεραίου / 

Κάρλας 
Ε.Δ. ΚΑΝΑΛΙΩΝ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΡΛΑΣ ΚΑΝΑΛΙΩΝ 
Από: ΑΓΑΠΗΤΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  

Έως: ΚΑΡΠΟΥΖΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

304 
Ρήγα 

Φεραίου / 

Κάρλας 
Ε.Δ. ΚΑΝΑΛΙΩΝ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΡΛΑΣ ΚΑΝΑΛΙΩΝ 
Από: ΚΑΤΟΥΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ  

Έως: ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

305 
Ρήγα 

Φεραίου / 

Κάρλας 
Ε.Δ. ΚΑΝΑΛΙΩΝ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΡΛΑΣ ΚΑΝΑΛΙΩΝ 

Από: ΠΑΠΑΓΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ  

Έως: ΨΑΡΟΥΔΑΚΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 

306 
Ρήγα 

Φεραίου / 

Κάρλας 
Ε.Δ. ΚΕΡΑΣΕΑΣ 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΡΛΑΣ ΚΕΡΑΣΕΑΣ 
Από: ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ  

Έως: ΧΡΑΠΑΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

307 
Ρήγα 

Φεραίου / 

Κάρλας 
Ε.Δ. ΡΙΖΟΜΥΛΟΥ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΡΛΑΣ ΡΙΖΟΜΥΛΟΥ 
Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ  

Έως: ΚΑΚΑΖΙΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

308 
Ρήγα 

Φεραίου / 

Κάρλας 
Ε.Δ. ΡΙΖΟΜΥΛΟΥ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΡΛΑΣ ΡΙΖΟΜΥΛΟΥ 
Από: ΚΑΛΑΘΑ ΟΛΓΑ  

Έως: ΞΕΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

309 
Ρήγα 

Φεραίου / 

Κάρλας 
Ε.Δ. ΡΙΖΟΜΥΛΟΥ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΡΛΑΣ ΡΙΖΟΜΥΛΟΥ 
Από: ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ  

Έως: ΧΡΥΣΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

310 
Ρήγα 

Φεραίου / 

Κάρλας 

Ε.Δ. 

ΣΤΕΦΑΝΟΒΙΚΕΙΟΥ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΡΛΑΣ 

ΣΤΕΦΑΝΟΒΙΚΕΙΟΥ 

Από: ΑΒΛΟΥΓΙΑΡΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ  

Έως: ΚΑΡΑΤΖΙΩΛΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 

ΑΔΑ: ΩΝΓΥ7ΛΡ-ΣΚΦ



 |  20  | 

311 
Ρήγα 

Φεραίου / 

Κάρλας 

Ε.Δ. 

ΣΤΕΦΑΝΟΒΙΚΕΙΟΥ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΡΛΑΣ 

ΣΤΕΦΑΝΟΒΙΚΕΙΟΥ 

α) Από: ΚΑΡΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  
Έως: ΜΠΑΛΛΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ  

β) Οι του άρθρου 27 του Π.Δ. 

26/2012 της Υπηρεσίας 9376 

312 
Ρήγα 

Φεραίου / 

Κάρλας 

Ε.Δ. 

ΣΤΕΦΑΝΟΒΙΚΕΙΟΥ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΡΛΑΣ 

ΣΤΕΦΑΝΟΒΙΚΕΙΟΥ 

α) Από: ΜΠΑΝΤΑΒΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ  

Έως: ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ  

β) Οι του άρθρου 27 του Π.Δ. 

26/2012 των Υπηρεσιών 3023 και 

3026  

313 
Ρήγα 

Φεραίου / 

Κάρλας 

Ε.Δ. 

ΣΤΕΦΑΝΟΒΙΚΕΙΟΥ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΡΛΑΣ 

ΣΤΕΦΑΝΟΒΙΚΕΙΟΥ 

α) Από: ΠΕΡΙΣΤΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ  

Έως: ΨΑΡΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ  

β) Οι του άρθρου 27 του Π.Δ. 

26/2012 των Υπηρεσιών 

3018,3019,3020,3021,3024 και 3025 

314 
Ρήγα 

Φεραίου / 
Κεραμιδίου 

Ε.Δ. ΚΕΡΑΜΙΔΙΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΕΡΑΜΙΔΙΟΥ 
Από: ΑΓΓΕΛΙΚΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ  
Έως: ΚΟΥΤΣΙΜΠΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 

315 
Ρήγα 

Φεραίου / 

Κεραμιδίου 
Ε.Δ. ΚΕΡΑΜΙΔΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΕΡΑΜΙΔΙΟΥ 
Από: ΚΟΥΤΣΟΓΙΩΡΓΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  

Έως: ΨΑΡΙΑΝΟΥ ΖΩΓΡΑΦΩ 

316 
Ρήγα 

Φεραίου / 

Κεραμιδίου 
(ΒΕΝΕΤΟ) 

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΝΕΤΟΥ 
Από: ΑΓΡΙΟΤΖΙΟΜΠΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  

Έως: ΧΟΧΟΥ ΕΛΕΝΗ 

317 
Ρήγα 

Φεραίου / 

Φερών 

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΦΕΡΩΝ 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΦΕΡΩΝ 
Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ  

Έως: ΛΙΤΑΙΝΑ ΖΩΗ 

318 
Ρήγα 

Φεραίου / 

Φερών 

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΦΕΡΩΝ 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΦΕΡΩΝ 
Από: ΜΑΚΡΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ  

Έως: ΧΩΜΑΤΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ 

319 
Ρήγα 

Φεραίου / 

Φερών 
Ε.Δ. ΑΕΡΙΝΟΥ 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΦΕΡΩΝ ΑΕΡΙΝΟΥ 
Από: ΑΓΓΕΛΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ  

Έως: ΨΥΧΑΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

320 
Ρήγα 

Φεραίου / 

Φερών 
Ε.Δ. ΒΕΛΕΣΤΙΝΟΥ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΦΕΡΩΝ  ΒΕΛΕΣΤΙΝΟΥ 

α) Από: ΑΓΑΠΙΟΥ ΜΑΡΙΑ  

Έως: ΓΚΑΡΝΑΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ  

β) Οι του άρθρου 27 του Π.Δ. 

26/2012 της Υπηρεσίας 9375 

321 
Ρήγα 

Φεραίου / 

Φερών 
Ε.Δ. ΒΕΛΕΣΤΙΝΟΥ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΦΕΡΩΝ  ΒΕΛΕΣΤΙΝΟΥ 

α) Από: ΓΚΕΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  
Έως: ΚΟΣΣΥΦΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  

β) Οι του άρθρου 27 του Π.Δ. 

26/2012 του Αστυνομικού Τμήματος 

Ρήγα Φεραίου 

322 
Ρήγα 

Φεραίου / 

Φερών 
Ε.Δ. ΒΕΛΕΣΤΙΝΟΥ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΦΕΡΩΝ  ΒΕΛΕΣΤΙΝΟΥ 
Από: ΚΟΥΒΑΤΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ  

Έως: ΜΠΑΝΤΕΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

323 
Ρήγα 

Φεραίου / 

Φερών 
Ε.Δ. ΒΕΛΕΣΤΙΝΟΥ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΦΕΡΩΝ  ΒΕΛΕΣΤΙΝΟΥ 
Από: ΜΠΑΡΔΟΣ ΑΒΡΑΑΜ  

Έως: ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

324 
Ρήγα 

Φεραίου / 

Φερών 
Ε.Δ. ΒΕΛΕΣΤΙΝΟΥ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΦΕΡΩΝ  ΒΕΛΕΣΤΙΝΟΥ 
Από: ΠΑΠΑΚΥΡΙΑΖΗ ΕΛΕΝΗ  

Έως: ΣΧΟΡΕΤΣΑΝΙΤΗ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ 

325 
Ρήγα 

Φεραίου / 

Φερών 
Ε.Δ. ΒΕΛΕΣΤΙΝΟΥ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΦΕΡΩΝ  ΒΕΛΕΣΤΙΝΟΥ 
Από: ΤΑΜΑΝΑΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ  

Έως: ΨΑΧΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΔΑ: ΩΝΓΥ7ΛΡ-ΣΚΦ



 |  21  | 

326 
Ρήγα 

Φεραίου / 

Φερών 
(ΧΛΟΗΣ) 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΦΕΡΩΝ ΧΛΟΗΣ 

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΘΗΝΑ  
Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 

327 
Ρήγα 

Φεραίου / 

Φερών 

Ε.Δ. ΜΙΚΡΟΥ 

ΠΕΡΙΒΟΛΑΚΙΟΥ 

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΦΕΡΩΝ  ΜΙΚΡΟΥ 

ΠΕΡΙΒΟΛΑΚΙΟΥ 

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ  

Έως: ΧΟΥΣΙΑΦΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

328 
Ρήγα 

Φεραίου / 

Φερών 

Ε.Δ. 

ΠΕΡΙΒΛΕΠΤΟΥ 
6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΦΕΡΩΝ  ΠΕΡΙΒΛΕΠΤΟΥ 
Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  

Έως: ΛΑΜΠΡΟΓΙΩΡΓΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

329 
Ρήγα 

Φεραίου / 

Φερών 

Ε.Δ. 

ΠΕΡΙΒΛΕΠΤΟΥ 
6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΦΕΡΩΝ  ΠΕΡΙΒΛΕΠΤΟΥ 
Από: ΛΕΦΑ ΕΛΕΝΗ  

Έως: ΧΥΣΑ ΦΛΟΡΕΝΤΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΣΠΟΡΑΔΩΝ 

330 
Αλοννήσου / 

Αλοννήσου 
Ε.Δ. ΑΛΟΝΝΗΣΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΟΝΝΗΣΟΥ 

α) Από: ΑΓΑΛΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  

Έως: ΓΡΗΓΟΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  

β) Οι του άρθρου 27 του Π.Δ. 

26/2012 του Λιμενικού Σταθμού 

Αλοννήσου και του Αστυνομικού 

Σταθμού Αλοννήσου 

331 
Αλοννήσου / 

Αλοννήσου 
Ε.Δ. ΑΛΟΝΝΗΣΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΟΝΝΗΣΟΥ 

α) Από: ΔΑΜΑΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ  

Έως: ΚΑΤΣΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ  

β) Οι του άρθρου 27 του Π.Δ. 

26/2012 του Πλοίου F/D ERATO Ν.Π. 

11061 

332 
Αλοννήσου / 

Αλοννήσου 
Ε.Δ. ΑΛΟΝΝΗΣΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΟΝΝΗΣΟΥ 
Από: ΚΗΡΥΚΟΥ ΑΝΝΑ  

Έως: ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 

333 
Αλοννήσου / 

Αλοννήσου 
Ε.Δ. ΑΛΟΝΝΗΣΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΟΝΝΗΣΟΥ 
Από: ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  

Έως: ΨΑΛΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΦΝΗ 

334 
Σκιάθου / 

Σκιάθου 
Ε.Δ. ΣΚΙΑΘΟΥ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΚΙΑΘΟΥ 

α) Από: ΑΒΝΤΙΑΙ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  

Έως: ΒΑΛΤΕΡ ΕΛΕΝΗ  

β) Οι του άρθρου 27 του Π.Δ. 

26/2012 του Πυροσβεστικού 
Κλιμακίου Σκιάθου 

335 
Σκιάθου / 

Σκιάθου 
Ε.Δ. ΣΚΙΑΘΟΥ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΚΙΑΘΟΥ 

α) Από: ΒΑΠΟΡΤΖΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ  
Έως: ΔΗΜΟΡΑΓΚΑΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ  

β) Οι του άρθρου 27 του Π.Δ. 

26/2012 της Πυροσβεστικής 

Υπηρεσίας Αερολιμένα Σκιάθου 

336 
Σκιάθου / 

Σκιάθου 
Ε.Δ. ΣΚΙΑΘΟΥ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΚΙΑΘΟΥ 

α) Από: ΔΙΑΛΕΜΕΝΟΣ ΛΟΥΚΑΣ  

Έως: ΚΑΝΤΑΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  

β) Οι του άρθρου 27 του Π.Δ. 

26/2012 του Λιμεναρχείου Σκιάθου 

337 
Σκιάθου / 

Σκιάθου 
Ε.Δ. ΣΚΙΑΘΟΥ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΚΙΑΘΟΥ 

α) Από: ΚΑΝΤΑΡΑΚΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ  

Έως: ΚΟΥΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

β) Οι του άρθρου 27 του Π.Δ. 

26/2012 του Αστυνομικού Τμήματος 

Σκιάθου 

338 
Σκιάθου / 

Σκιάθου 
Ε.Δ. ΣΚΙΑΘΟΥ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΚΙΑΘΟΥ 
Από: ΚΟΥΜΙΩΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ  

Έως: ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

339 
Σκιάθου / 

Σκιάθου 
Ε.Δ. ΣΚΙΑΘΟΥ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΚΙΑΘΟΥ 
Από: ΜΑΝΙΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ  

Έως: ΜΠΟΜΠΑΙ ΧΑΡΙΛΑ 

ΑΔΑ: ΩΝΓΥ7ΛΡ-ΣΚΦ



 |  22  | 

340 
Σκιάθου / 

Σκιάθου 
Ε.Δ. ΣΚΙΑΘΟΥ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΚΙΑΘΟΥ 
Από: ΜΠΟΡΟΔΗΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  

Έως: ΠΑΡΙΣΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

341 
Σκιάθου / 

Σκιάθου 
Ε.Δ. ΣΚΙΑΘΟΥ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΚΙΑΘΟΥ 
Από: ΠΑΡΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  

Έως: ΣΚΑΡΛΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 

342 
Σκιάθου / 

Σκιάθου 
Ε.Δ. ΣΚΙΑΘΟΥ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΚΙΑΘΟΥ 
Από: ΣΚΕΜΠΑΣΙ ΚΡΙΣΤΙΝΑ  

Έως: ΤΣΑΠΡΟΥΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

343 
Σκιάθου / 

Σκιάθου 
Ε.Δ. ΣΚΙΑΘΟΥ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΚΙΑΘΟΥ 
Από: ΤΣΑΡΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  

Έως: ΨΑΡΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 

344 
Σκοπέλου / 

Σκοπέλου 
Ε.Δ. ΓΛΩΣΣΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΛΩΣΣΑΣ ΜΕ 

ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
Από: ΑΓΓΕΛΕΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ  

Έως: ΚΛΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

345 
Σκοπέλου / 
Σκοπέλου 

Ε.Δ. ΓΛΩΣΣΑΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΛΩΣΣΑΣ ΜΕ 

ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
Από: ΚΟΚΑ ΜΑΡΙΑ  
Έως: ΠΟΛΥΖΟΥ ΧΑΡΟΥΛΑ 

346 
Σκοπέλου / 

Σκοπέλου 
Ε.Δ. ΓΛΩΣΣΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΛΩΣΣΑΣ ΜΕ 

ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
Από: ΠΟΛΥΧΡΟΝΗ ΕΙΡΗΝΗ  

Έως: ΧΩΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

347 
Σκοπέλου / 

Σκοπέλου 
Ε.Δ. ΚΛΗΜΑΤΟΣ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΣΚΟΠΕΛΟΥ - ΚΛΗΜΑΤΟΣ 
Από: ΑΓΓΕΛΗ ΕΛΕΝΗ  

Έως: ΧΡΙΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 

348 
Σκοπέλου / 

Σκοπέλου 
Ε.Δ. ΣΚΟΠΕΛΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΚΟΠΕΛΟΥ 

ΚΑΙΣΑΡΙΟΣ ΔΑΠΟΝΤΕΣ 
Από: ΑΓΑΚΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΑ  

Έως: ΓΚΟΥΒΕΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

349 
Σκοπέλου / 

Σκοπέλου 
Ε.Δ. ΣΚΟΠΕΛΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΚΟΠΕΛΟΥ 

ΚΑΙΣΑΡΙΟΣ ΔΑΠΟΝΤΕΣ 

α) Από: ΓΚΟΥΜΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ  

Έως: ΚΑΦΕΝΤΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ   

β) Οι του άρθρου 27 του Π.Δ. 

26/2012 του Λ/Χ Σκιάθου /Α΄ Λ/Τ 

Σκοπέλου 

350 
Σκοπέλου / 
Σκοπέλου 

Ε.Δ. ΣΚΟΠΕΛΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΚΟΠΕΛΟΥ 
ΚΑΙΣΑΡΙΟΣ ΔΑΠΟΝΤΕΣ 

α) Από: ΚΕΛΑΙΔΙΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ  

Έως: ΜΑΛΑΣΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  

β) Οι του άρθρου 27 του Π.Δ. 
26/2012 του Πυροσβεστικού 

Κλιμακίου Σκοπέλου και 

Αστυνομικού Τμήματος Σκοπέλου 

351 
Σκοπέλου / 

Σκοπέλου 
Ε.Δ. ΣΚΟΠΕΛΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΚΟΠΕΛΟΥ 

ΚΑΙΣΑΡΙΟΣ ΔΑΠΟΝΤΕΣ 
Από: ΜΑΜΑΗ ΕΙΡΗΝΗ  

Έως: ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 

352 
Σκοπέλου / 
Σκοπέλου 

Ε.Δ. ΣΚΟΠΕΛΟΥ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΣΚΟΠΕΛΟΥ 
Από: ΠΑΠΠΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  
Έως: ΣΟΦΙΚΙΤΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 

353 
Σκοπέλου / 

Σκοπέλου 
Ε.Δ. ΣΚΟΠΕΛΟΥ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΣΚΟΠΕΛΟΥ 
Από: ΣΠΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ  

Έως: ΨΥΧΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΜΑΓΝΗΣΊΑΣ 

354 
Βόλου / 
Βόλου 

4 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 
 Ε.Σ.Κ.Ν. ΒΟΛΟΥ 

Μεταμορφώσεως 195 

α) Ειδικού Εκλογικού Καταλόγου του 

άρθρου 27 του Π.Δ. 26/2012 του 

Ειδικού Σωφρονιστικού 

Καταστήματος  Νέων Βόλου   

β) Ειδικού Εκλογικού Καταλόγου του 

άρθρου 27 του Π.Δ. 26/2012 του 

Ιδρύματος Αγωγής Ανηλίκων 
Αρρένων Βόλου   

γ) Οι του άρθρου 27 του Π.Δ. 

26/2012 του Τμήματος Τροχαίας 

Βόλου, της Υποδιεύθυνσης 

Ασφαλείας Βόλου, του Επιτελείου 

Δ/νσης Αστυνομίας Μαγνησίας και 

του Αστυνομικού Τμήματος Βόλου  

ΑΔΑ: ΩΝΓΥ7ΛΡ-ΣΚΦ



 |  23  | 

355 
Βόλου / Νέας 

Αγχιάλου 
Ε.Δ. ΑΪΔΙΝΙΟΥ  Ε.Α.Σ.Κ.Ν. ΚΑΣΣΑΒΕΤΕΙΑΣ 

Ειδικού εκλογικού καταλόγου του 
άρθρου 27 του Π.Δ. 26/2012 του 

Ειδικού Αγροτικού Σωφρονιστικού 

Καταστήματος Νέων Κασσαβέτειας 

 

Στα Εκλογικά Τμήματα που συστήνονται με την απόφαση αυτή θα ασκήσουν το εκλογικό δικαίωμά 

τους και οι Δικαστικοί Αντιπρόσωποι, ο Έφορος αυτών και οι αναπληρωτές τους, τα μέλη των Εφορευτικών 

Επιτροπών, ως και η φρουρά των Εκλογικών Τμημάτων, όπως κατά νόμο ορίζεται (Σχετικά άρθρα 54, 62, 

69 Π. Δ/τος 26/2012 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, σε συνδυασμό με τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν. 

4255/2014). 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ Η ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 

1. Υπουργείο Εσωτερικών 

    Α)  Δ/νση Εκλογών  

    Β)  Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 

         Ευαγγελιστρίας 2 – Τ.Κ. 10183 Αθήνα ΔΩΡΟΘΕΑ ΚΟΛΥΝΔΡΙΝΗ  

2. Γραμματέας Αποκεντρωμένης  

         Διοίκησης Θεσσαλίας- Στερεάς Ελλάδας 

3. κ. Πρόεδρο Πρωτοδικών Βόλου - Ενταύθα  

4. κ. Εισαγγελέα Πρωτοδικών Βόλου – Ενταύθα 

5. Δημάρχους και Προέδρους Κοινοτήτων του νομού 

6. Εφορευτικές Επιτροπές εκλογικών τμημάτων του νομού 

7. Δ/νση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης – Ενταύθα 

8. Δ/νση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης – Ενταύθα 

9. Αστυνομική Διεύθυνση Μαγνησίας – Ενταύθα 

10. Κεντρικό Λιμεναρχείο Βόλου – Ενταύθα  

11. Ο.Τ.Ε. – Ενταύθα  

12. Δ.Ε.Η. – Ενταύθα 

13. Ειδικό Αγροτικό Κατάστημα Κράτησης Νέων Κασσαβέτειας – Αϊδίνιο  

14. Ειδικό Σωφρονιστικό Κατάστημα Νέων Βόλου 

 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ 

1. Γραφείο κ.  Περιφερειάρχη 

2. Γραφεία κ.κ. Αντιπεριφερειαρχών 

3. Δ/νση Διοικητικού-Οικονομικού 

4. Τμήμα Προσωπικού και Μισθοδοσίας 
 

 

 
 

ΑΔΑ: ΩΝΓΥ7ΛΡ-ΣΚΦ


		2023-05-03T14:53:39+0300
	Athens




